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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).
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******039
******964
******643
******259
******822
******070
******435
******086
******446
******947
******055
******492
******212
******908
******945
******483
******558
******085
******108
******067
******576
******133
******304
******382
******831
******835
******094
******987
******795
******430
******522
******714
******547
******364
******902
******835
******774
******707
******189
******794
******491
******750
******566
******087
******194

D.N.I.
ALBA NOGUERA, NOEMI
ALBALADEJO BASTIDA, PABLO
ANDREO GARCIA, MARIA
ARTIGA GOMEZ, RICARDO
BALLESTER ALARCON, SEBASTIAN
BERNAL SANCHEZ, DANIEL
BOTIA MARTINEZ, FERNANDO 
CAMPOY ELVIRA, JORGE
CANO VIZCAINO , ALEJANDRO
CARBONELL MOLINA, MELODY
CARCELES SANCHEZ, GINES
CHAMBA LOPEZ, JULIA VALERIA
CLARES NICOLAS, DAVID
DE PEDRO LOPEZ, MARTA MARGARITA
ESCOBAR VILLODRE, INES
ESCUDERO ROMERO, ANGEL JESUS
ESPINOSA GIRONELLA, MARIO
FERNANDEZ GARCIA, ELENA
FERNANDEZ VALBUENA, ARTURO
GALLEGO CASTAÑEDA, BEXZY
GALLEGO GONZALEZ, ALICIA
GARCIA GARCIA, MARIA
GARCIA MARTINEZ, SERGIO
GARCIA SANCHEZ, ESTHER
GARCIA SARABIA, DOMINGO
GONZALEZ CANOVAS, ANTONIO CARLOS
HURTADO SALMERON, MARIA ANTONIA
LOPEZ GOMEZ, LUCIANO
LOPEZ GUERRERO, JAIME
LOPEZ LOZANO, PABLO
MARIN MORENO, ANDREA
MARTINEZ JIMENEZ, LAURA
MOLINA SANCHEZ, MARIA DOLORES
MONDEJAR JOVER, SEBASTIAN
MONDEJAR RODRIGUEZ, NATALIA
MORALES LOPEZ, INMACULADA CONCEPCION
MORALES PUERTA, ANA MARIA
MORCILLO SEGURA, INMACULADA
MUÑOZ CANALES, ELENA
NATALE GARCIA, PAOLO
NICOLAS VERA, LOURDES MARIA
NUÑEZ GONZALEZ, JESUS
OLIVA GOMEZ, JUAN
PASTOR SANCHEZ, MARIA
PEREZ GARCIA, MANUEL

Apellidos, Nombre

201Titulación: GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:
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******518
******942
******039
******074
******579
******469
******106
******107
******272
******594
******621
******854
******055
******198
******592
******380
******374
******022
******223
******931
******924
******462

D.N.I.
PEREZ JIMENEZ, SANTIAGO
PINA FUNES, ALBERTO
PINA ORTIN, ESTHER OLAYA
QUINTO MARTINEZ, MANUEL ITIEL
REUS RICO, CRISTINA
RINCON LINARES, LUIS
RIVAS LANGLE, DANIEL
RIVAS LANGLE, PABLO
ROCAMORA GONZALEZ, ARTURO
RUBIÑO MARTOS, JUAN JOSE
SAEZ GARCES DE LOS FAYOS, RUBI MARIA
SANCHEZ BARQUEROS, ALVARO
SANCHEZ MATAS, ISABEL FLORENTINA
SANCHEZ OLIVER, ANA
SANCHEZ RABADAN, SERGIO
SANCHEZ SOTO, DAVID
SEGUNDO TORRES, MARINA
TIMON LOPEZ, ANA BEATRIZ
TORTOSA GOMEZ, ANGELA
ZAMORA JODAR, JOSE
ZAMORANO  MORCILLO, GLORIA
ZEA TAPIA, JESSE ALEJANDRO

Apellidos, Nombre

201Titulación: GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Total Curso PRIMERO ............................................................67
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******380
******531
******732
******581
******206
******300
******304
******881
******005
******539
******584
******015
******756
******401
******462
******888
******298
******473
******705
******604
******212
******549
******709
******508
******738
******901
******452

D.N.I.
ARIAS TOLEDO, DANNA ANDREA
BRUNO VICENTE, DANIEL
CAMACHO REINA, ALEJANDRO
CANALES FERNANDEZ, PABLO
CASCALES GRANADOS, JOSE FRANCISCO
CORRAL GARCIA, SAMUEL
DIEZ DEL RIVERO, ANTONIO
FERNANDEZ SAUCEDO, PABLO
GARCIA BARRANCOS , JUAN JOSE
GONZALEZ HERNANDEZ, JUAN DIEGO
GUILLEN GARCIA, MARIA DEL MAR
GUTIERREZ GUTIERREZ, INES GABRIELA
HERNANDEZ AZOFRA, VICTORIA
HERNANDEZ RUIZ, IRENE
LLORET PACHECO, AMELIA
LOPEZ BARCELO, AINHOA
MARTINEZ BARNES, JOSE ANTONIO
MECA ESPIN, DAVID EUSTASIO
MORALES FERNANDEZ, SANTIAGO
OTON MARTINEZ, IRENE
PARA GARCIA, JAVIER
RUIZ MARTINEZ, ALVARO
SAMPER GUTIERREZ, TOMAS
SOLIS NACIPUCHA, DANNY MANUEL
SUAREZ ESPINOSA, JULIO DANIEL
VERCHER BENAVENT, ANDRES
VILLA RODRIGUEZ, NATHALY TATIANA

Apellidos, Nombre

201Titulación: GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
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15
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20
21
22
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24
25
26
27
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******798
******668
******217
******860
******562
******462

D.N.I.
CABALLERO INIESTA, JAVIER
LOPEZ-BRIONES GARCIA, MARTA
MARTINEZ CORTES, MONICA
MARTOS SANCHEZ-FORTUN, LETICIA
RODENAS PEREZ-RODENAS, MARIA TERESA
ROS NAVARRO, MARIA JESUS

Apellidos, Nombre

201Titulación: GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2
3
4
5
6

Total Curso TERCERO ............................................................6
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******639
D.N.I.

ESPINOZA DE LA TORRE, JENNIFER GABRIELA
Apellidos, Nombre

201Titulación: GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1

Total Curso CUARTO ............................................................1
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******203
******393
******062
******239
******939
******629
******483
******704
******211
******227
******473
******145
******122
******594
******064
******213
******308
******104
******365
******889
******199
******557
******399
******727
******609
******008
******251
******947
******581
******464
******829
******298
******275
******275
******735
******304
******602
******846
******538
******755
******472
******625
******108
******826
******575

D.N.I.
ALBARRACIN MARTINEZ, VANESA
ALCAZAR BELCHI, ALMUDENA
ALEMAN GOMEZ, CELIA
ALMANSA MOYA, NAOMI
ANDRADE GUAMAN , CARMEN PAULINA 
ARANDA RUIZ, MARIA
ASUNCION MORENO, JAVIER DE
ATAZ CAMPILLO, BELEN
BALDO VEGARA, MAGNOLIA
BALSALOBRE MARTINEZ, PAULA
BAYONA CABALLERO, TERESA MARIA
CANO GOMEZ, ELENA
CAPARROS HITA, NOEMI
CARBONELL AGUIRRE, OLGA
CARCELES JIMENEZ, BLANCA
CARCELES TORREBLANCA, ELENA
CASTRO COLOMA, MARLON JOEL
CEBRIAN JIMENEZ, LIDIA
CONTRERAS MARTINEZ, PILAR ASUNCION
CUERDA NAVARRO , ELENA
DEL AMOR GARCIA, ISABEL
DUQUE QUINTERO, MARIA ALEJANDRA
DURAN SANCHEZ, FRANCISCO
EGEA MUÑOZ, MARIA
ESCUDERO GOMIZ, INMACULADA
ESPINOSA MARTINEZ, ARTURO
FERRER BERENGUER, IRENE
GALLEGO RAYA , CARMEN MARIA 
GAMBIN SERRANO, CAROLINA
GARCIA BARBA, ANDREA
GARCIA CLEMENTE, CRISTINA
GARCIA CONTE, CARLOTA
GARCIA GARCIA, MONICA
GARCIA GINER, MARIA
GARCIA MORENO, PILAR
GARCIA ROJO, ANDREA
GIL ALCAZAR , NEREA
GONZALEZ ORDOÑEZ, YURY KATHERINE
GUALSAQUI CONTRERAS, MELANIE GISVEL
GUILLAMON GONZALVEZ, MELODI
GUILLEN TORNERO, CARMEN MARIA
GUIRADO SANCHEZ, MARIA DEL MAR
HENAREJOS GARRIEZ, PATRICIA
HERNANDEZ ARCE, MARTA
HERNANDEZ SALVADOR, EMILIO CLEMENTE

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
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15
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20
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******555
******768
******205
******255
******243
******989
******346
******765
******260
******620
******238
******314
******956
******846
******763
******360
******989
******592
******275
******520
******274
******055
******586
******124
******871
******740
******832
******365
******694
******982
******282
******891
******087
******913
******271
******226
******314
******385
******527
******698
******049
******871
******401
******131
******721

D.N.I.
JIMENEZ BEJAR, IRENE
JORQUERA BERNAL, ANA BELEN
JUAREZ LOPEZ, VERONICA
LLAMAS ABELLAN, YLENIA
LOPEZ ARCIS, MARINA
LOPEZ FRANCO, MELANY CAROLINA
LOPEZ VARELA, YOLANDA
LOPEZ VILELLA, CRISTINA
LORENTE GARCIA DELICADO, ISABEL
LUENGO DIAZ, MARIA
MARCOS GONZALEZ, NATALIA
MARIN CELDRAN, VICTOR MANUEL 
MARTINEZ BALLESTER, ISABEL
MARTINEZ ORENES, JESUS
MARTINEZ PEREZ, SARA
MARTINEZ RODRIGUEZ, LIDIA
MARTINEZ SANCHEZ, CORA
MARTINEZ TOMAS , EVA
MARTOS RUIZ, BEATRIZ
MOLINA GARCIA, ELENA
MONEDERO PUJOL, MARIA DOLORES
MUÑOZ IZQUIERDO, ANA
MUÑOZ ROMERO, ANDREA
NICOLAS CEBRIAN, ANA
ORTUÑO MOLINA, VICTORIA
ORTUÑO TARDIDO, MARIA
PAGEO VIEITO, NOELIA
PAMBLANCO HIGUERAS, SANDRA
PARKINSON, HOLLIE VICTORIA
PARRAGA ZAMBRANO, ANA KAREN
PASTOR SANCHEZ, ALICIA
PEÑARANDA VICTORIA, AGUEDA
PINA ÑIGUEZ, SARA MARIA
PLANA SANCHEZ, ELENA
QUIRANTES GALVEZ, ISABEL MARIA
RAMIREZ GOMEZ, CRISTINA
RAMON MOROCHO, KELY DANIELA
RANGEL CONTRERAS , YANETH CRISTINA 
REINA DE MOYA, TAMARA
RICO FALCO, MARINA
RODRIGUEZ GONZALEZ, CRISTINA
ROMAN NAVARRO, ANABEL
RUIZ CORONA, TATIANA
SANCHEZ GARCIA, AINOA
SANCHEZ GARCIA, VALERIA

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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81
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90
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* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).
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******852
******193
******593
******796
******881
******427
******259
******603
******123
******467
******944
******296
******624
******302
******523
******435

D.N.I.
SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA
SANCHEZ MADRID, MARIA DE LA LUZ
SANCHEZ OLIVER, MARIA
SANCHEZ RUIZ, NURIA
SIMBA LAHUASI, DIEGO MAURICIO
SIMION, ROXANA SIMINA
SOLA CASCALES, ELENA
TORNEL INIESTA, MIRIAM
TORRES GARCIA, NOHELIA
TORRES TALAVERA, ROCIO
VACA VALENCIA, MARIA RENE
VICENTE MARTINEZ, MIRIAM
VILLCA AJHUACHO, JHELINDA
ZAMBRANA ORTUÑO, DANIEL
ZAMBUDIO GONZALEZ, ISABEL
ZAPATA HERNANDEZ, PEDRO GINES

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106

Total Curso PRIMERO ............................................................106
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******178
******940
******160
******934
******501
******865
******586

D.N.I.
BUSTILLOS CUELLAR, TANIA PATRICIA
CERMEÑO GARCIA, ARANTXA
MARTINEZ TURPIN, JENIFER TAMARA
PARAMO PILLAJO, VIVIANA PAMELA
SANCHEZ MAYA, ALICIA
SERRANO MOMPEAN, ROCIO
SIMON VALLE, JULIA

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6
7

Total Curso SEGUNDO ............................................................7
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*
*
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******639
******638
******880
******691
******208
******767
******730
******268
******750
******300
******582
******023
******915
******509
******783
******833
******591
******235
******478
******845
******818
******136
******731
******687
******425
******895
******307
******096
******362
******371
******083
******620
******166
******773
******536
******778
******330
******522
******254
******246
******265
******984
******648
******888
******430

D.N.I.
ARNALDOS PAYA, MARTA
AROCA CUJILEMA, KAREN MONSERRATH
AVILA QUIROGA, JORGE GEOVANNY
BASTIDA REALES, ANA
BELTRAN JIMENEZ, MARIA ISABEL
BLAZQUEZ SOLER, JUAN
BOTIA PACO, INES
CACERES CHAFLA, NATHALIA BELEN
CANO LUCAS, ELOY
CASTILLO JIMENEZ, ELISABET
CIFUENTES RODRIGUEZ, LORENA
CONTRERAS ROMERO, MARINA
DA COSTA MARTINEZ, ANGEL
DAQUI HERNANDEZ, KATHERINE PAOLA
ESPAÑA CARRASCO, ANDREA
EXPOSITO CAÑIZARES, PATRICIA
FERNANDEZ LIARTE, SUSANA
GALVEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR
GARCIA LOPEZ-AMBIT, MARINA
GARCIA RODRIGUEZ, MARIA
GONZALEZ SAEZ, IRENE
GUIRAO MARIN, PATRICIA
GUIRAO RICHARTE, ALICIA
HERMOSILLA BUITRAGO, ALBA
HERNANDEZ MANZANERO, ALBA MARIA
INIESTA HERNANDEZ, MARIA DOLORES
JIMENEZ ASENCIO, MARIA DOLORES
LEAL MARTINEZ, OLGA
LOPEZ ABENZA, SONIA
MACHUCA FREIRE, MARTA
MARCO MARTINEZ, ARANTXA
MARTI GIL, PALOMA
MARTIN SANTOS, GUILLERMO
MARTINEZ CORBALAN, NURIA
MARTINEZ MORA, ROSA MARIA
MARTINEZ RIBELLES, BEATRIZ
MAYANQUER CADENA, ESTEFANIA MIREYA
MEDINA CARRILLO, YOLANDA
MELGAREJO CAJA, MARIA DEL CARMEN
MONREAL GARCIA, ANA
MORENO ROMERO, SILVIA
MULA CORBALAN, RAFAEL
MURCIA ALCARAZ, ANGELA
NAVARRO ABELLAN, MONICA
NUÑEZ PEREZ, ISABEL MARIA

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
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******641
******488
******590
******699
******330
******065
******491
******727
******809
******274
******668
******975
******062
******365
******670
******203
******537
******521
******705
******677
******563
******321
******906
******285
******527
******985
******607
******068
******341
******827
******959

D.N.I.
OTTO RODRIGUEZ, INGRID PAMELA
PARRA VILLAZALA , MARIA
PASTOR ILLAN, CRISTINA
PEÑAS SANCHEZ, NURIA MARIA
PEREZ CARRILLO, MARIA JESUS
PIQUERAS CARACENA, LAURA
PIQUERAS RODRIGUEZ, LAURA
POLO MARTINEZ, CLARA
REOLID MARTINEZ, IRENE
RIQUELME GAMBIN, SERGIO FRANCISCO
ROMERA CABALLERO, VICENTE
SANCHEZ ALACID, ENCARNACION
SANCHEZ ALCAZAR, ANA BELEN
SANCHEZ ESCOBAR, AZAHARA
SANCHEZ ESCUSA, SONIA
SANCHEZ JARABO, ANA ISABEL
SANCHEZ JIMENEZ, RAQUEL
SANCHEZ PINAR, ESTHER
SANCHIZ MARTINEZ, ESPERANZA
SEGURA MARTINEZ, MARIA PILAR
SERRANO NAVARRO, JUDITH
SILVA CHAPALBAY, HOLGER OMAR
SORIANO POLO, NEREA
SOUTO FERNANDEZ, SARA
TORRANO GARCIA , CRISTINA
VALERA LOPEZ, LAURA
VALERO BELMONTE, INMACULADA
VITERI FREIRE, PAULINA
WORMINGTON, CAMILLE
YESTE FERNANDEZ, MARIA JOSE
ZAMORA GONZALEZ, TAMARA

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Total Curso TERCERO ............................................................76
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******661
******084
******647
******127
******730
******104
******874
******394
******903
******500
******237
******843
******186
******956
******704
******590
******078
******666
******182
******047
******098
******615
******084
******352
******269
******363
******415
******251
******121
******524
******947
******790
******160
******610
******552
******904
******745
******559
******754
******548
******689
******317
******561
******336
******514

D.N.I.
ABAD MARTINEZ, AMPARO
ALCANTARA NICOLAS, ANTONIA MARIA
ALCARAZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
ALFARO SERRANO, AMPARO
ANTON MARIN, MARIA DEL CARMEN
ARQUES GARCIA, ESTEFANIA
BALLESTA MARTINEZ, ANA
BARBA FERNANDEZ, ALMUDENA DE LA CINTA
BARRIO TRAVE, CARMEN MARIA
BASTIDAS CONTRERAS, KATHERINE
BERMUDEZ GARCIA, NOELIA
BLAYA SOTO, FRANCISCO JAVIER
BOLUDA RUIZ, ANGELA
CAMPOS GARCIA, ANA MARIA
CANOVAS ALMELA, SARAH CRUZ
CANOVAS ILLAN, MARIA DOLORES
CARRILLO ONIEVA, LAURA
CASTELLANOS GONZALEZ, BELEN
CASTILLO CHATA, JORGE DAVID
CESPEDES MULERO, ALBA MARIA
CHMIA TORRECILLAS, CINTIA
CIFUENTES LARDIN, MARIA SALVADORA
CRUCES ADRADOS, IRENE
EGEA PEREZ, MARIA DOLORES
FERNANDEZ MANZANO, ESTEFANIA
FERRANDIZ FERRANDEZ, CLARA
FERRER NAVARRO, SARA
FLORES BAUTISTA, JENNIFER KATHERINE
FRANCO SANCHEZ, ANAIS LUCIE
GARCIA ALCARAZ, MARINA
GARCIA ESPINOSA, MARIA
GARCIA JORDA, MARIA
GARCIA ORTIZ, ELISABET
GARCIA SALVADOR, ISABEL
GARCIA VALERA, VICTORIA
GAYTAN HERNANDEZ, CLAUDIA CARLOTA
GIL VALERA, FRANCISCA
GONZALEZ LIARTE, LORENA
GRIÑAN CASTAÑO, JOSE ANTONIO
GUIL MARTIN, MARIA DEL CARMEN
GUIRAO GEA, AMPARO
HERNANDEZ IMEDIO, MANUEL
HIDALGO MARTINEZ, MAGDALENA
IRIARTE BALLESTA, MARIA DEL CARMEN
ITURREGUI VEIGA, MIKEL

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 13 de 75

******437
******096
******824
******890
******923
******582
******683
******851
******448
******514
******362
******518
******315
******215
******424
******592
******129
******614
******552
******720
******112
******161
******469
******825
******487
******327
******366
******072
******178
******867
******140
******897
******489
******047
******176
******050
******287
******476
******376
******249
******603
******741
******753
******365
******250

D.N.I.
JIMENEZ CASAS, MARINA
KAT, BARBARA CEYLAN
KOBRIK, ARSENI
LECHUGA PARRAGA, CRISTINA
LOPEZ CARRERAS, LAURA
LOPEZ GARCIA, JUAN JOSE
LOPEZ HERRERO, MARIA JOSE
LOPEZ LOPEZ, CRISTINA
LOPEZ LOZANO, IRENE
MARIN SAURA, ANGELA
MARTINEZ CARRASCO, FULGENCIO
MARTINEZ MARTINEZ, ANA ISABEL
MARTINEZ OBIS, ALBERTO
MARTINEZ RUIZ, MARINA
MARTINEZ SANCHEZ, ROCIO
MORALES NAVARRO, JOSE MARIA
MORALES SEITTIFFE, IVE CECILIA
MORENO MARTINEZ, CINTIA
MUÑOZ ANDREO, NOELIA
MUÑOZ MORALES, LAURA
MUÑOZ VIGUERAS, NATALIA
NAVARRO MANZANERA, NURIA
ORTEGA FEREZ, NURIA
PALLARES LOZANO, SARAY
PARRAGA MARTINEZ, ANDREA
PASTOR MARIN, MARTA
PEREZ GIMENEZ, CARMEN
PEREZ MERINO, IRENE
PEREZ MULLOIS, NEREA
PLAZA PEDROCHE , RAQUEL 
ROBALINO RODRIGUEZ, RONNIE RASHID
ROMERO JIMENEZ, SILVIA
ROS LIARTE, ALMUDENA
ROS MARTINEZ, ANA BELEN
ROSIQUE ALMARCHA, ALICIA
ROSIQUE PENALVA, MARCOS
RUBIO ROMAN, MARIA PURIFICACION
RUEDA MARTINEZ, ANA
SANCHEZ DIAZ, VERONICA
SANCHEZ FERNANDEZ, MIRIAN
SANCHEZ MONTOYA, LIDIA
SANCHEZ SANCHEZ, ALMUDENA
SANCHEZ VALERA, LAURA MARIA
SEVILLA DE HARO, MARTA
SOTO CARRASCO, EDUARDO

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 14 de 75

******467
******421
******409
******127

D.N.I.
TERRES MARTINEZ, PALOMA
TEVAR MUÑOZ, ROCIO
TORRES GOMEZ, ZAIDA
ZARAGOZA IBAÑEZ, MARIA DEL CARMEN

Apellidos, Nombre

204Titulación: GRADO EN LOGOPEDIA

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

91
92
93
94

Total Curso CUARTO ............................................................94

*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 15 de 75

******632
D.N.I.

HERNANDEZ MONREAL, AQUILINO
Apellidos, Nombre

206Titulación: GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA

1Ciclo:

GRUPO 7

PRIMEROCurso:

1

Total Curso PRIMERO ............................................................1

*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 16 de 75

******358
******368
******229
******859
******338
******673

******776
******746
******119
******047
******031
******469
******914
******083
******745
******842
******652
******704
******988
******629
******146
******189
******735
******432
******301
******422
******458
******784
******932
******185
******420
******043
******189
******858
******150
******094
******527
******099
******339
******759
******344
******878
******458
******609

D.N.I.
ABELLAN ESPIN, MARAVILLAS
ABENZA MARTI, CRISTINA
ACHABI , FATIMA ZAHRA
AGUDO LEON, NEREA
AGÜERA ROSILLO, MARTA
ALARCON FERNANDEZ-DELGADO, BEGOÑA DE
LOURDES
ALCARAZ ORTAS, JUANA MARIA
ALI KARMOUNI, FARAH
ANIORTE ZAPATA, REBECA
ARANGUREN GARCIA, MARTA
ATIENZAR AGUILERA, CELIA
AZORIN FABA, SANDRA MARIA
BELMONTE MIRA, ROMAN
BLAZQUEZ LIZAN , MARINA MERCEDES 
BURNEO PITIZACA, JHANDRY PAUL
CABALLERO HERNANDEZ, SOLEDAD
CAMPOS MENDEZ, ISABEL MARIA
CAMPOS SANCHEZ, MARIA HUERTAS
CANTOS POVEDA, ANA MARIA
CARDENAS BETANCOURT, VANESSA CAROLINA
CASANOVA FERNANDEZ, LUCIA
CASCALES BERNABE, CRISTINA
CHAIL, SABAH
COLLADO VERGARA, MARIA ANGELES
COLLADOS SALMERON, CARMEN
CRUZ ARGOTI, KAREN
DE PACO FERNANDEZ, ANTONIO
ECIJA SANCHEZ, DIANA
ESPIGARES SANCHEZ, QUERALT
FARINANGO QUITO, NASSLY
FERNANDEZ CABALLERO, MIRIAM
FERNANDEZ FRANCO, LEANDRO
FERNANDEZ GIL, LUCIA
FERNANDEZ PIQUERAS, PAULA
FERNANDEZ VILLA, MARTA
FONDON MARTINEZ, MARINA
FRUTOS MARIN,  NATIVIDAD
GABARRON BLAYA, ROSA MARIA
GALLEGO AVILES, ABRAHAM
GALLEGO FRANCO, MARIA
GALLEGO GONZALEZ, PILAR
GARCIA ANDUGAR, PAULA
GARCIA BELANDO, NEREA
GARCIA BERNAL, ESTEBAN

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 17 de 75

******956
******647
******096
******066
******332
******336
******975
******456
******577
******213
******136
******858
******836
******499
******614
******458
******451
******529
******102
******992
******139
******896
******304
******834
******129
******556
******695
******278
******657
******878
******960
******049
******578
******070
******651
******018
******363
******453
******139

D.N.I.
GARCIA CANO, PEDRO MARIA
GARCIA ESPINOSA DE LOS MONTEROS, IRENE
GARCIA LOZANO, INES
GARCIA TORNERO, MARIA
GAY BASTIDA, CARLOS
GIMENEZ SAORIN, ARTURO
GOMEZ DUARTE, MARIA HUERTAS
GOMEZ GARCIA, MARIA DEL MAR
GOMEZ GOMEZ, MARIA TERESA
GOMEZ SAORIN, YOLANDA MARIA
GOMEZ VICENTE, KAREN GUISSELLA
GONZAGA SAAVEDRA, ENITH LUCIA
GONZALEZ GALINDO, ANGELA
GONZALEZ GIL, MARIA
GONZALEZ HERRERO, RUBEN
GUILLEN GARCIA, VERONICA
GUIRAO ESPIN, INMACULADA
HERNANDEZ CALLEJAS, ALBA
HERNANDEZ MESEGUER, PEDRO
HERNANDEZ PEREZ, PEDRO JOSE
HIDALGO ALBALADEJO, DAVID
HURTADO RAMIREZ, MARIA NIEVES
JARA PEREZ, MARIA
JIMENEZ LOPEZ, MARIA JOSE
KHATIRI , KHAWLA
LAMTOUNI ARMENTEROS, MIRIAM
LARROSA CAMPILLO, ANA ISABEL 
LAX GONZALEZ, ELISABET
LIZON PEREZ, FRANCISCA
LOPEZ CABEZA, JOSE CRUZ
LOPEZ GIMENEZ, CARMEN
LOPEZ GRIS, LAURA
LOPEZ IGUALADA, HELENA
LOPEZ JUAN, ESPERANZA MARIA
LOPEZ PARRA, LAURA
LOZANO GONZALEZ, MARIA DOLORES
MARTINEZ SAEZ, MIGUEL
SALAS CANOVAS, MARIA CRISTINA
SANCHEZ MARTINEZ, CARMEN

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 18 de 75

******338
******397
******905
******315
******972
******123
******131
******363
******248
******835
******812
******536
******989
******771
******485
******170
******149
******883
******104
******363
******600
******206
******935
******419
******179
******441
******830
******314
******508
******391
******214
******521
******094
******505
******667
******955
******945
******333
******792
******137
******815
******165
******415
******991
******828

D.N.I.
LASHERAS ESTRELLA, MARIA JESUS
MARIN GARCIA, ANA MARIA
MARIN GIL, PALOMA
MARTINEZ FRUTOS, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA TERESA
MARTINEZ MARTINEZ, RAQUEL
MARTINEZ QUESADA, BARBARA
MARTINEZ SAEZ, MIGUEL
MARTINEZ SEVILLA, ROCIO
MEDINA BARCELO, LARA
MENDEZ CASTILLEJO, MARIA ROSARIO
MESEGUER MARTINEZ, ISABEL MARIA
MIÑANO GONZALEZ, LEODAN
MIRA GUIRAO, CRISTINA
MONTIEL BUITRAGO, AURORA
MORELL CANET, TERESA
MORENO CAMARA, ALBA
MORENO JIMENEZ, LIDIA
MORENO MARTINEZ, BORJA
MORENO SANCHEZ, INES DE LOS ANGELES
MOYA FERNANDEZ, EVA
MOYA FERNANDEZ, JOSE
MOYA FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO
NAVARRO GIL, MARIA JOSE
NICOLAS CARRILLO, PABLO
NIETO MARTINEZ, DAVID
NOGUERA GALLEGO, CARMEN
ORTIN ALEDO, LAURA
OSUNA MASEGOSA, ARTURO
PALACIOS PEREZ, MARTA
PAREDES LAJARIN, CLARA
PASTOR VILLENA, NAYARA
PEREZ GARCIA, INES ESPAÑA
PULIDO RUIZ, AROHA
RAGMI HOUARI, KHADIJA
RAMIREZ VILELA, ADRIENNE PAULETTE
RAMOS VALERA, MARIA JOSE
RIQUELME FERNANDEZ, IRENE
RIQUELME GOMEZ, JOSE MIGUEL
ROJO RODRIGUEZ, NOELIA
ROJO VEGARA, LAURA
ROS NICOLAS, CLARA MARIA
ROSIQUE LINARES, LUCIA
RUIZ CAPARROS, ANGEL
RUIZ CASCALES, ROSALIA

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 2

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*

*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 19 de 75

******936
******007
******167
******453
******313
******097
******180
******682
******962
******088
******370
******041
******568
******706
******995
******574
******916
******873
******949
******683
******702
******653
******846
******991
******998
******957
******224
******244
******220
******765
******211
******769

D.N.I.
RUIZ COLL, ANDREA
RUIZ SANCHEZ, MARIA ISABEL
SAAVEDRA CANOVAS, JOSUE
SALAS CANOVAS, MARIA CRISTINA
SANCHEZ CEGARRA, GLORIA
SANCHEZ ESTRELLA, BARTOLOME
SANCHEZ GALLEGO, CAROLINA FRANCISCA
SANCHEZ LOPEZ, JUAN ANTONIO
SANCHEZ MARTINEZ, LAURA
SANCHEZ MARTINEZ, SOFIA ELENA
SANCHEZ MUÑOZ, ANTONIO
SANCHEZ PALAZON, AMPARO
SANCHEZ RUIZ, ARIADNA
SANCHEZ-RAMON ESPIN, ANDREA
SERRANO CARRASCO, FUENSANTA
SERRANO RUIZ, CRISTINA
SOLANO GARCIA , PEDRO FRANCISCO
SOTO RUBIO, MARIA RAQUEL
SOTO SAURA, GEMA
SOTO SUSIN, ANA ISABEL
TORRALVO LOPEZ, DAVID
TORRES BELMONTE, MONICA
VALDIVIA MARTINEZ, PATRICIA
VALIENTE MARTINEZ, JOSE MARIA
VALLEJO LOPEZ, ANTONIO
VICENTE NICOLAS, ISABEL MARIA
VIGUERAS ILLAN, RAQUEL
VILLAESCUSA HERNANDEZ, LUCIA
VIVANCOS PEDRERO, ANA ROSA
YEPES RODRIGUEZ, DIEGO
ZAICEVA , ALINA
ZORNOZA PUCHE, NATALIA

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 2

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Total Curso PRIMERO ............................................................160

*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 20 de 75

******709
******516
******151
******970
******341
******633
******062
******780
******443
******177
******586
******238
******799
******658
******920
******442
******009
******552
******861
******511
******392
******143
******414
******451
******372
******602
******098
******187
******242
******702
******409
******360
******070
******386
******542
******772
******989
******666
******776
******274
******615
******045
******493
******427
******520

D.N.I.
ABELLANEDA MARTINEZ, PABLO
ALMELA LARROSA, LORENA
ALONSO MARTINEZ, MIRIAM
ANDRES TOVAR, ARIADNA
ANDUGAR SANCHEZ, MARTA
BAÑON IBAÑEZ, ALICIA
BAÑOS BASTIDA, JESUS
BAUTISTA RUIZ, LAURA
BERNAL FERNANDEZ, SANDRA
BERNAL TONDA, ALBA MARIA
BLAZQUEZ ABRIL, ROCIO
BORNAS MOLINA, ISABEL MARIA
BUENDIA IZQUIERDO, MARIA RAQUEL
BUENO MARTINEZ, PAULA
BUITRAGO MORENO, ALICIA
CADENAS AGUILAR, VICTOR
CALVO BOTELLA, ANGEL
CAMPILLO MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES
CANO FUENTES, PATRICIA
CANO GARCIA, ANA
CARRILLO GARCIA, MARIA
CASAS CANO, JULIA
CASTELLANO USERO, GEMA
CAYUELA SANCHEZ, ROSA MARIA
CHAHLAL, ABDERRAHIM
CHICANO VALLS, HERENA
CHUMILLAS RUIZ, ELISA MARIA
CORTES SERRANO, ALVARO
COSTA DUARTE, SELENA
CUTILLAS SANCHEZ, JENNIFER
DOMENECH FRUCTUOSO, GUILLERMO
ELVIRA NAVARRO, ANDREA
FERNANDEZ ORCAJADA, LOURDES
FERNANDEZ SANDOVAL, MICAELA
FERRANDEZ ABELLAN, CARMEN
FUENTES VIVANCOS, JENNIFER
GALINDO CARRASCO, PATRICIA
GALLEGO MARTINEZ, CARMEN
GARCIA ALFARO, MARIA PILAR
GARCIA BAUTISTA, MELISA
GARCIA DEL REAL MARTINEZ, MARIA
GARCIA LOPEZ, JUAN MIGUEL
GARCIA MARIN, MARCELO
GARCIA MARTINEZ, MARIA
GARCIA MENARGUEZ, ALBA

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*

*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 21 de 75

******497
******301
******020
******262
******133
******453
******222
******947
******803
******764
******533
******888
******491
******989
******689
******689
******855
******916
******729
******279
******783
******717
******393
******504
******198
******100
******975
******975
******982
******029
******550
******179
******082
******891
******553
******824
******618
******826
******374
******925
******639

D.N.I.
GARCIA VIDAL, MONICA
GARRIDO DIAZ, DULCE NOMBRE DE MARIA
GARRIDO VERA, PAULA
GOMEZ MORENO, ISABEL
GONZALEZ GARCIA, RAQUEL
GONZALEZ MARIN, MARIA JOSEFA
GONZALEZ SEGURA, LORENA
GUARDIOLA BALLESTEROS, CARLOS
GUARDIOLA BUITRAGO, MARIA JOSEFA
GUARDIOLA JIMENEZ, ALBA
GUILLAMON MORENO, PEDRO
GUIRADO PIÑERO, JOSE MANUEL
HADAJI, SANAA
HADIA , HALIMA
HERNANDEZ DE HARO, JUDIT
HERRERA GARRIES, NOELIA
HERRERA MORCILLO, FRANCISCO
HERVAS MUÑOZ, CELIA
IBAÑEZ ALBURQUERQUE, MARTA
IBAÑEZ MEDINA, ELENA
LEON MONTESDEOCA, ROMINA BELEN
LOPEZ ASENSIO, MARIA JOSE
LOPEZ GARCIA, INMACULADA
LOPEZ LOPEZ, ESTEFANIA
LOPEZ LOPEZ, NOELIA
LOPEZ MORENO, MONICA
LOPEZ PEREZ, LIDIA
LOPEZ RIOS, JOSE MARIA
LOPEZ RUIZ, PATRICIA TERESA
LOPEZ TENZA, ISABEL
LOZANO GARCIA, MARIO
MARIN JIMENEZ, LAURA
MARTINEZ BERNABEU, MARIA VIRTUDES
MATEO GARCIA, ARACELI
NAVARRO SALINAS, Mª VICTORIA
NICOLAS GALLEGO, TATIANA
NICOLAS MARTINEZ, LORENA
PEREZ PARRA, RUBEN
SANCHEZ ORTIN, MIRIAM
VALERA LOPEZ, INES MARIA
VALERA LOPEZ, MANUEL

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*

*
*

*
*
*

*
*

*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 22 de 75

******743
******197
******790
******179
******198
******827
******082
******474
******416
******846
******270
******679
******953
******011
******263
******474
******891
******946
******424
******437
******371
******400
******407
******910
******273
******312
******355
******553
******824
******618
******497
******462
******911
******835
******627
******800
******733
******621
******285
******826
******419
******359
******105
******450
******822

D.N.I.
MAESTRO PAREDES, GONZALO
MARCO FLORES, SARA
MARCOS GARCIA, MARIA DEL CONSUELO
MARIN JIMENEZ, LAURA
MARTINEZ ABELLAN, JESUS
MARTINEZ BALLESTA, PAULA
MARTINEZ BERNABEU, MARIA VIRTUDES
MARTINEZ CAPEL, ANDREA
MARTINEZ CARREÑO, MELANY
MARTINEZ CASCALES, FRANCISCO JOSE
MARTINEZ GARCIA, JORDI
MARTINEZ HIDALGO, ILENIA ISABEL
MARTINEZ IBAÑEZ, SARA
MARTINEZ LARA, MARIA
MARTINEZ MARCO, FRANCISCO
MARTINEZ NAVARRO, JOSE DANIEL
MATEO GARCIA, ARACELI
MEJIA ZAMBRANO, THALIA FERNANDA
MESEGUER CASAS, FRANCISCO JOSE
MIRALLES DE IMPERIAL OLLERO, FERNANDO
MOGICA ORTUÑO, MARTA
MOLINA PLAZAS, ANA BELEN
MORENO AMOR, MARAVILLAS
MORENO GUILLEN, JUANA MARIA
MUÑOZ LOPEZ, GEMMA
MUÑOZ RUIZ, EVA
NAVARRO MAYA, ALEJANDRO GINES
NAVARRO SALINAS, Mª VICTORIA
NICOLAS GALLEGO, TATIANA
NICOLAS MARTINEZ, LORENA
NOGUERA PACHECO, ANDREA
OLIVER ORTEGA, TATIANA
ORTIZ TERRERO, ELIZABETH
ORTIZ VALVERDE, NOELIA
ORTUÑO GOMEZ, LAURA
OTALORA CASCALES, AINOA
PAGAN SALMERON, ANTONIO JOSE
PEREZ GUILLEN, CARMELA
PEREZ HERNANDEZ, MARTA
PEREZ PARRA, RUBEN
PEREZ ROS, ALICIA
PEREZ ZAPATA, ALFONSO
PLA ESPALLARDO, ELENA DE LA CRUZ
PORTILLO RODRIGUEZ, PALOMA
PRIETO GARCIA, ANDREA CRISTINA

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 2

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 23 de 75

******004
******545
******249
******043
******701
******883
******996
******597
******993
******720
******559
******873
******591
******278
******374
******386
******151
******133
******718
******048
******300
******674
******278
******276
******133
******286
******989
******935
******744
******834
******925
******639
******287
******126
******053
******102

D.N.I.
PUJANTE CANTARERO, NOELIA
RAIGAL FERNANDEZ, ENCARNACION
ROBLES HIDALGO, FERNANDO
ROMERO PIQUERAS, BARBARA MARIA
RUBI SANCHEZ, ANA BELEN
SAEZ GALLEGO, TATIANA
SAEZ ORTEGA, MARIA
SALAZAR FLORES, MIRIAN MAGALI
SANCHEZ CARRASCO, ANTONIA
SANCHEZ ESTESO, MARIA DEL MAR
SANCHEZ FONTECHA, LUIS DAVID
SANCHEZ FRANCO, JOSE AGUSTIN
SANCHEZ MOLINA, ISABEL MARIA
SANCHEZ NAVARRO, ELENA
SANCHEZ ORTIN, MIRIAM
SARABIA LOPEZ, ISABEL
SEGOVIA MOYA, MAXIMILIANO AGUSTIN
SEGOVIA SANCHEZ, SUSANA
SERRANO SANCHEZ, JULIA
SOLER GARCIA, RAQUEL
TAMAYO ACUÑA, CARLOS ANDREY
TARIN ACOSTA, CELIA
TEBAR MONTOYA, MARIA ASUNCION
TEJADA SANTOS, OLIVER
TITOS MAÑAS , FERNANDO
TOLEDO DOMINGUEZ, LETICIA
TORRECILLAS FERNANDEZ, MARIA
TORRES SANCHEZ, CARMEN
TOVAR FERNANDEZ, IZAN
URRALBURU GARCIA, MARCELO IRAULTZA
VALERA LOPEZ, INES MARIA
VALERA LOPEZ, MANUEL
VALERA MARTINEZ, ANGEL
VALERO MARTINEZ, PEDRO JOSE
VIGUERA ALEJOS, VIRGINIA
ZUBILLAGA HENALES, BELEN MARIA

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 2

SEGUNDOCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Total Curso SEGUNDO ............................................................167

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*

*
*
*
*
*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 24 de 75

******873
******440
******399
******935
******066
******786
******821
******649
******356
******665
******562
******205
******243
******278
******568
******257
******619
******091
******491
******960
******828
******652
******976
******029
******533
******266
******268
******142
******707
******935
******019
******623
******608
******888
******880
******164
******598
******776
******039
******454
******676
******877
******314
******583
******799

D.N.I.
ACOSTA ROS, VICTORIA EUGENIA
ARQUES MARTINEZ, ANDREA
AVENDAÑO MONTEAGUDO, ANDRES
BAELLO PONTE, CRISTINA
BALLESTA BALLESTA, MARIA
BALLESTA FERNANDEZ, JOSUE
BALLESTER ALARCON, DULCE MARIA
BARBA MUÑOZ, MARIA
BARNES VICENTE, JUAN JESUS
BASCUÑANA SORIANO, ANA
BASTIDA MARTINEZ, ENCARNA
BASTIDA RUIZ, MARTA
BELCHI MOLINA, AMALIA
BELMONTE MELLADO, DAVID
BERMEJO GUILLEN, ANA
BERMUDEZ BUITRAGO, PIEDAD
BERNAL CEREZO, ROBERTO
BLAYA CARMONA, PAULA
BRAHMI , AMINE
CANDEL QUESADA, MERCEDES
CANO ALCOLEA, BEGOÑA
CANO JIMENEZ, EVA
CANO RUIZ, AURA
CARCELES MARTINEZ-LOZANO, ALBERTO
CARMONA DE HARO, CELIA
CASTILLO LOPEZ, ELENA
CIFUENTES LOPEZ, ISABEL MARIA
FENOLL MARTINEZ, JORGE
FERNANDEZ BERNAL, SUSANA
FERNANDEZ PASCUAL, MARIA JOSE
GALINDO PERONA, ADELINA
GARCIA CLEMARES, LEONOR
GARCIA MARTINEZ, ROCIO
GARCIA NAVARRO, FRANCISCO
GARRO PEREZ, LOURDES
GIL MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ
GOMARIZ SANCHEZ, ALEJANDRO
GOMEZ NAVARRO, ENRIQUE JOSE
GONZALEZ ALBERO, ALVARO
GONZALEZ JARA, FRANCISCO
HERNANDEZ QUIRANTE, LAURA ANDREA
JARA GARCIA, MARIA
JIMENEZ GARCIA, VICTORIA
JIMENEZ PALAZON, TAMARA
JUAN CANO, MIRIAM

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*

*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 25 de 75

******545
******041
******743
******302
******044
******660
******291
******577
******249
******825
******512
******488
******155
******349
******786
******055
******421
******258
******135
******783
******309
******751
******623
******440
******475
******986
******388
******439
******573
******332
******534
******509
******987
******851
******293
******910
******998
******757
******282
******418
******592
******120
******372
******759
******622

D.N.I.
LABAÑA GUIRAO, LUCIA
LACARCEL GARCIA, IRENE
LAGE SOTO, PAULA
LANDABURU BLANCO, CARMEN
LIARTE TORRES, MARIA
LOPEZ DIAZ, MARIA DEL MAR
LOPEZ MOLINA, MARIA JESUS
LOPEZ- PICAZO GARCIA , LUCIA
LOPEZ ROS, MARIA
LORENTE MARTINEZ, ISABEL MARIA
LOZANO BELANDO, SAUL
LYDUCH, NATALIA
MAIQUEZ SANCHEZ, ELISABET
MARIN GUARDIOLA, VICTORIA MARIA
MARIN ROMAN, ANGELA
MARTI RODRIGUEZ, JESUS
MARTINEZ GAZQUEZ, MARIA
MARTINEZ LOPEZ, SONIA MARIA
MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO
MARTINEZ MATE, JOSE MANUEL
MARTINEZ MONSERRATE, FERNANDO
MARTINEZ POYATO, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ RIOS, PEDRO
MARTINEZ SERRANO, MARIA JOSE
MARTINEZ VALERO, MARIA
MARTINEZ-OLIVA DELGADO, MARTA
MARTINEZ-QUEREDA PEREZ, FUENSANTA
MATENCIO DURAN, DAVID
MELGARES DE AGUILAR REINA, JUANA MARIA
MENDEZ SANTAMARIA, CAROLINA
MEROÑO RAJA, MARIA JOSE
MODENESI ZAMORA, FABIO
MORENO LOPEZ, PATRICIA
MORENO NAVARRO, LORENA
MUÑOZ BUENDIA, LORENA
NAVARRO MARTINEZ, FERNANDO
NAVARRO ROBLES, OLGA
NICOLAS CARPE, LAURA
NOGUEROL MESEGUER, RICARDO MANUEL
NOVOA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL
OLIVARES MONREAL, LAURA
ONDOÑO OLIVA, LORENA
PAGAN LOPEZ, PALOMA
PARDO LIDON, BELEN
PARRILLA CAÑADAS , CARLOS

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 26 de 75

******626
******613
******556
******228
******741
******384
******418
******730
******705
******375
******534
******037
******863
******632
******764
******673
******361
******344
******463
******863
******214
******025
******525
******329
******749
******841
******738
******477
******155
******422
******929
******980
******759
******088
******213
******951
******378

D.N.I.
PEÑAS GARCIA, MARINA
PEREZ CASTRO, SANDRA
POMARES VEGARA, EVA
POZO MUÑOZ, ELVIRA
QUESADA GARCIA, MARIA JESUS
RAMOS CEREZO, CONCEPCION
RIOS GUILLEN, MIGUEL ANGEL
RIOS TORRENTE, MARIA JOSE
ROBLES FERNANDEZ, CARMEN MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MAYRA VANESA
RODRIGUEZ SERRANO, MARINA
RUBIO ARIAS, ALBA MARIA
RUBIO MARTINEZ, ANA
RUIZ OLAVARRIETA, CRISTINA
RUIZ SANCHEZ, CRISTINA
SAEZ MARTINEZ, MARIA FUENSANTA
SALINAS ALVARRASIN, MARIA BELEN
SALMERON AYALA, VIRGINIA
SALMERON JIMENEZ, ALBERTO
SANCHEZ CABALLERO, INES
SANCHEZ RUIZ, JOSE MIGUEL
SANCHEZ SANTOS, GEMA
SANCHEZ TERRES , MARTA
SAURA QUIMESO, CARMEN
SEGURA MORALES, HECTOR
SEGURA TERUEL, LAURA
SERRANO TORRES, PABLO
SUÑE GARCIA, JOSEFA
TIENDA MARTIN, PAULA MARIA
TORNERO LOPEZ, VANESA
TORTOSA GARCIA, CARLOS
TRABALON GARCIA, ANGELA
VALENZUELA SAEZ, DOLORES
VALERA LABORDA, JUDIT MARIA
VICTORIA RODENAS, PILAR
VILLAR HURTADO, ELENA
VIVAS MORENO, FRANCISCO DANIEL

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 27 de 75

******349
******258
******783
******751
******440
******388
******573
******332
******851
******293
******998
******757
******282
******418
******592
******120
******759
******613
******741
******384
******037
******863
******361
******344
******463
******863
******214
******025
******329
******422
******759
******951

D.N.I.
MARIN GUARDIOLA, VICTORIA MARIA
MARTINEZ LOPEZ, SONIA MARIA
MARTINEZ MATE, JOSE MANUEL
MARTINEZ POYATO, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ SERRANO, MARIA JOSE
MARTINEZ-QUEREDA PEREZ, FUENSANTA
MELGARES DE AGUILAR REINA, JUANA MARIA
MENDEZ SANTAMARIA, CAROLINA
MORENO NAVARRO, LORENA
MUÑOZ BUENDIA, LORENA
NAVARRO ROBLES, OLGA
NICOLAS CARPE, LAURA
NOGUEROL MESEGUER, RICARDO MANUEL
NOVOA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL
OLIVARES MONREAL, LAURA
ONDOÑO OLIVA, LORENA
PARDO LIDON, BELEN
PEREZ CASTRO, SANDRA
QUESADA GARCIA, MARIA JESUS
RAMOS CEREZO, CONCEPCION
RUBIO ARIAS, ALBA MARIA
RUBIO MARTINEZ, ANA
SALINAS ALVARRASIN, MARIA BELEN
SALMERON AYALA, VIRGINIA
SALMERON JIMENEZ, ALBERTO
SANCHEZ CABALLERO, INES
SANCHEZ RUIZ, JOSE MIGUEL
SANCHEZ SANTOS, GEMA
SAURA QUIMESO, CARMEN
TORNERO LOPEZ, VANESA
VALENZUELA SAEZ, DOLORES
VILLAR HURTADO, ELENA

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 2

TERCEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Total Curso TERCERO ............................................................159

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 28 de 75

******360
******130
******152
******229
******700
******564
******806
******254
******125
******997
******683
******873
******269
******365
******036
******181
******760
******644
******411
******355
******616
******747
******223
******684
******406
******222
******735
******825
******819
******126
******064
******079
******175
******964
******046
******717
******653
******671
******386
******838
******201
******344
******880
******838
******448

D.N.I.
ABELLAN SORIANO, ANGEL
ALARCON SAMPER, JESUS
ALCAZAR HERNANDEZ, ANTONIO MIGUEL
AROCA GARCIA, ADELA
ATENCIA REQUENA, FRUCTUOSO
BAEZA MULA, ALMA
BALLESTER SANCHEZ, MARIA ELENA
BALLESTEROS SOTO, MARTA
BAÑOS SALDAÑA, JOSE ANGEL
BAUTISTA GARCIA, LUCIA
BELMONTE HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
BERNAL GOMARIZ, SIMON
BUENDIA HERNANDEZ, ISABEL
CAMPILLO MEDINA, MIRELLA
CANIZARES LOPEZ, MARIA
CAPARROS CAPARROS, DESIREE
CAPONE PONCE, FABIOLA
CARCELES SOLER, IRENE
CARRERAS BERMEJO, INMACULADA DE FATIMA
CASANOVA MARTINEZ, FERNANDO
CASCALES DE NAVASCUES, AZARIA
CASTELL RIBAS, ALVARO
CAZORLA PEREZ, MIRIAM
CERON HERNANDEZ, SALVADOR
CERRO FAURA, JUAN SALVADOR, DEL
CONTRERAS GOMEZ, INMACULADA
CONTRERAS GONZALEZ, CRISTINA
CORBALAN MARCOS, MARIA ISABEL
CORTES MANZANEDO, JOSE ANTONIO
CUADRADO PEREZ, LORENA
DELEGIDO GOMEZ, MARIA CONSOLACION
DIEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO
DOMINGUEZ DE LA OSA, CLAUDIA ASUNCION
ESCARABAJAL PEREZ, NATALIA
ESPEJO DIAZ, MARTA
ESTEVA SIERRA, JOSE
FERNANDEZ PEREZ, MIRIAM
FERRANDO EGEA, MAR
FLOR SALGUERO, BEATRIZ
GARCIA ALONSO, ALFONSO
GARCIA ESCUDERO, EVA MARIA DEL MAR
GARCIA GONZALEZ, JOSEFA
GARCIA LIFANTE, LIDIA
GARCIA MARTINEZ, ELENA
GARCIA-VASO PEREZ-TEMPLADO, JOSE

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 29 de 75

******355
******068
******341
******878
******970
******394
******709
******030
******386
******475
******776
******051
******083
******410
******774
******832
******063
******856
******402
******902
******091
******025
******401
******814
******505
******876
******712
******089
******410
******567
******789
******153
******516
******027
******963
******367
******077
******714
******818
******280
******810
******188
******138
******251
******628

D.N.I.
GIRONES MARTINEZ, SARA
GOMEZ MARTINEZ, PATRICIA
GONZALEZ MARTINEZ, ANDREA
GRECHYSHKYNA, YULIYA
GREGORIO JIMENEZ, MIRIAM
GUERRERO ROMERO, ANDREA
GUIJARRO CANO, SARA
GUTIERREZ MARQUEZ, LAURA JOHANA
HERRERA MARTINEZ, SARA
HERVAS SANCHEZ, JAVIER
ILLAN CASTILLO, MARIA DEL ROSARIO
JIMENEZ RAMON, YOLANDA
JIMENEZ YAGÜES, RUBEN
KOKOT, KRZYSZTOF
LAVEDA MOLINA, CRISTINA
LINARES MARMOL, CRISTINA
LLAMAS SANTIAGO, MARIA MAGDALENA
LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO
LOPEZ PELLICER, PABLO
LOPEZ PEÑARANDA, CELIA
LOPEZ PEREZ, FUENSANTA
LORENTE GARCIA, SONIA
LORENTE HERNANDEZ, CARMEN MARIA
MARCO VALERO, MIGUEL
MARIN CASTILLO, RUTH
MARIN MORALES, ALMUDENA
MARIN MORCILLO, MARIA
MARTI YAGO, MIGUEL
MARTINEZ BONAT, MARINA
MARTINEZ LLAMAS, RODRIGO
MARTINEZ LORENTE, JOSE ANGEL
MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA
MARTINEZ PEÑAFIEL, CRISTIAN
MARTINEZ PIÑA, ANGEL
MARTINEZ PORLAN, MARIA ISABEL
MARTINEZ SANCHEZ, ANA
MARTINEZ SERRANO, PABLO
MAS MAS, PAULA MARIA
MATEOS NAVARRO, INOCENCIO
MELLADO RUIZ, MARIA DEL CARMEN
MESEGUER NICOLAS, JESSICA
MOLINA GAMERO, SILVIA
MOLINA RUIZ, ISABEL MARIA
MOLINA SANCHEZ, SAMUEL
MOLL, CASSANDRA

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

*

*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*

*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 30 de 75

******593
******097
******046
******830
******619
******794
******743
******455
******169
******974
******712
******643
******775
******469
******655
******757
******841
******320
******308
******684
******103
******775
******299
******498
******186
******932
******292
******528
******512
******463
******753
******089
******825
******684
******784
******350
******656
******308
******153
******398
******527
******940
******563
******451
******150

D.N.I.
MONERA CERDAN, CORDULA
MORA DEL OSO, NATALIA
MORENO SANCHEZ, MARIA ENRIQUETA
MORENO YELO, ANA LUZ
MOYA GARCIA, ANABEL
MUÑOZ CALERO, PEDRO
NAVARRO CAMACHO, ENRIQUE
NAVARRO VICENTE, RAQUEL
NIETO TARRIDAS, ESTEBAN
NORTES NOGUERA, MERCEDES
ORENES SANCHEZ, FRANCISCO JOSE
PALAZON CARRION, MARIA TERESA
PALAZON PEREZ, MARIO
PAÑO LOPEZ, RAQUEL
PAYA CERMEÑO, ESTEFANIA
PEREZ CHICANO, NADIA
PEREZ FERNANDEZ, FATIMA
PEREZ GARCIA, MANUEL SANTIAGO
PIÑERO LOPEZ, VERONICA
PORLAN SORIANO, MARIA JOSE
RIOS HERNANDEZ, ALEJANDRO
RIZQUEZ MORENO, JUAN ANTONIO
ROBLES ALARCON, ROCIO DE LA CRUZ
ROCA BLAYA, ALBERTO
ROCAMORA MARTINEZ, ALICIA DEL ROSARIO
RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA
ROMERA FERNANDEZ, SAMUEL
ROMERO MORENO, EVA
ROS ORENES, JOSE
RUANO LAPARRA, YOLANDA
RUBIO RODRIGUEZ, ISABEL
RUIZ NAVARRO, MIGUEL ANGEL
RUIZ RODRIGUEZ, VIVIANA
SANCHEZ CABEZUELO, ANDREA
SANCHEZ GARCIA, ALMUDENA
SANCHEZ HERNANDEZ, LUCIA
SANCHEZ MOÑINO, DEBORA
SANCHEZ PARRA, CATALINA
SANCHEZ RUIZ, LORENA
SANCHEZ RUIZ, YESSICA
SANCHEZ SEMPERE, IRENE
SANCHEZ-SOLIS RABADAN, MARIA
SANTOS RUBIO, ELENA
SERRANO MARTINEZ, MARIA
SOLANO PEREZ, CARMEN

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

*

*
*
*
*
*

*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 31 de 75

******862
******367
******804
******537
******935
******535
******823
******797
******095
******880
******857
******602

D.N.I.
SOLVEZ JOAQUIN, MIRIAM
SORIANO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
SOUGDALI, MOUNIA
TRUJILLO GARRIDO, ANA
TUDELA MARTINEZ, DEBORA
TYMOWSKA, SARA
USINA MARTINEZ, LIDIA
VERA FERNANDEZ, MARIA ROSA
VIDAL CASCALES, JOSEFA
VILLA VILLA, BLANCA ALICIA
WAGIH DA SILVA, MARCOS JOSE
WALE SOTO, VERONICA MARIA

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

*
*

*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 32 de 75

******365
******876
******089
******245
******567
******027
******367
******077
******818
******280
******251
******628
******593
******794
******169
******712
******469
******320
******308
******559
******775
******299
******186
******932
******292
******528
******089
******656
******940
******563
******451
******367
******823
******095
******880
******857

D.N.I.
CAMPILLO MEDINA, MIRELLA
MARIN MORALES, ALMUDENA
MARTI YAGO, MIGUEL
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO JESUS
MARTINEZ LLAMAS, RODRIGO
MARTINEZ PIÑA, ANGEL
MARTINEZ SANCHEZ, ANA
MARTINEZ SERRANO, PABLO
MATEOS NAVARRO, INOCENCIO
MELLADO RUIZ, MARIA DEL CARMEN
MOLINA SANCHEZ, SAMUEL
MOLL, CASSANDRA
MONERA CERDAN, CORDULA
MUÑOZ CALERO, PEDRO
NIETO TARRIDAS, ESTEBAN
ORENES SANCHEZ, FRANCISCO JOSE
PAÑO LOPEZ, RAQUEL
PEREZ GARCIA, MANUEL SANTIAGO
PIÑERO LOPEZ, VERONICA
PUCHE CARPENA, MARTA
RIZQUEZ MORENO, JUAN ANTONIO
ROBLES ALARCON, ROCIO DE LA CRUZ
ROCAMORA MARTINEZ, ALICIA DEL ROSARIO
RODRIGUEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA
ROMERA FERNANDEZ, SAMUEL
ROMERO MORENO, EVA
RUIZ NAVARRO, MIGUEL ANGEL
SANCHEZ MOÑINO, DEBORA
SANCHEZ-SOLIS RABADAN, MARIA
SANTOS RUBIO, ELENA
SERRANO MARTINEZ, MARIA
SORIANO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
USINA MARTINEZ, LIDIA
VIDAL CASCALES, JOSEFA
VILLA VILLA, BLANCA ALICIA
WAGIH DA SILVA, MARCOS JOSE

Apellidos, Nombre

207Titulación: GRADO EN LENGUA Y LITERATURA ESPAÑOLAS

1Ciclo:

GRUPO 2

CUARTOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Total Curso CUARTO ............................................................183

*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 33 de 75

******544
******971
******000
******177
******702
******317
******356
******879
******168
******302
******177
******423
******471
******234
******596
******987
******194
******968
******468
******970
******945
******895
******775
******468
******633
******879
******391
******099
******990
******015
******830
******373
******295
******210
******629
******526
******848
******258
******663
******486
******198
******031
******118
******805
******164

D.N.I.
ABAD HEREDIA, BELEN ESTEFANIA
ABENZA RUBIO, ANABEL
ALARCON LOPEZ, SERGIO
ALCARAZ MIÑARRO, CLARA
ALMAGRO MOLINA, MARIA
AMGHAR LOPEZ, FATIMA
ANDREU SANCHEZ, MIGUEL ANGEL
ANDUGAR GARCIA, JESUS
AREVALO RISUEÑO, LORENA
ASENSIO BALLESTEROS, EVANGELINA
ATENZA LOPEZ, MARIA
AYALA CARAVACA, JOSE LUIS
AYALA FERNANDEZ, NURIA
BAHADI, SARA
BAUTISTA ALEGRIA, MARIA
BELANDO MURCIANO, JUANA
BERMEJO CANO, ISABEL MARIA
BOLUMAR MARTINEZ, IRENE
CABALLERO LOPEZ, ENRIQUE
CABRERA BAYONA, ALICIA
CADIZ SOLER, ANTONIO
CAJA LORCA, ALBERTO
CANO MONTOYA, MARIA
CARRILLO GALVEZ, ESTHER
CONESA MARTINEZ, LORENA
DAHMANI , NASSIRA
DIAZ GARCIA, PEDRO GINES
DOMINGO RUIZ, JUAN MANUEL
EJJOUIAD JARFAOUI, NOUHAILA
ESCOBAR PARREÑO, INES
ESPALLARDO RUIZ, JOSE MARIANO
FERNANDEZ ALCARAZ, MARIA JOSE
FERNANDEZ JIMENEZ, EVA
GALVEZ PADILLA, ESTEFANIA
GALVEZ SANDOVAL, ELENA
GARCIA ANTELO, MARTA
GARCIA DOMINGUEZ, SORAYA
GARCIA GARCIA, LAURA
GARCIA JIMENEZ, MARIA CARMEN
GARCIA LINARES, JOSE ANTONIO
GARCIA MARIN, SANDRA
GARCIA PEREZ-CARRO, IGNACIO MIGUEL
GARRETT, LUCY TEGAN
GOMEZ CANO, CARMEN
GONZALEZ CARIDE, BELEN

Apellidos, Nombre

213Titulación: GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 34 de 75

******709
******930
******487
******208
******747
******411
******757
******657
******497
******269
******638
******488
******605
******838
******442
******868
******117
******266
******113

D.N.I.
GONZALEZ GARCIA, MARIA MAGDALENA
GONZALEZ GONZALEZ, ANA Mª
GONZALEZ LOPEZ, IRENE
GONZALEZ VERDU, AINOA
GRAU MOROTE, MARIA ASUNCION
GUILLEN GARCIA, ANA BELEN
GUILLEN NORTES, PAULA
IBAÑEZ MONTOYA , ANTONIO MIGUEL
JARA MIRA, ROBERTO
KALISHCHUK , VIKTORIYA
KOUDAD KASMI, HAJAR
LAZARO VICTORIA, ELIZABETH CRISTINA
LOPEZ DE OCHOA MARTINEZ, ISABEL
LOPEZ GALVAN, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ JIMENEZ, BEATRIZ
LOPEZ RODRIGUEZ, MARAVILLAS
LORENTE NEGROLES, MARIA
LOZANO DEL AMOR, MARINA
LOZANO GONZALEZ, MARIA JESUS

Apellidos, Nombre

213Titulación: GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 35 de 75

******660
******452
******406
******664
******222
******696
******858
******740
******057
******563
******185
******132
******347
******791
******533
******779
******392
******011
******137
******674
******707
******267
******272
******713
******277
******050
******577
******249
******179
******582
******963
******728
******670
******333
******485
******470
******003
******819
******655
******559
******358
******717
******464
******475
******508

D.N.I.
MARTINEZ AGUILAR, ENCARNACION
MARTINEZ CARRILLO, ANTONIO
MARTINEZ HERNANDEZ, FERNANDO
MARTINEZ MADRID, MARIA
MARTINEZ NAVARRO, DANIEL
MARTINEZ NGUEMA, LAURA
MARTINEZ PUCHE, ISABEL
MARTINEZ RODRIGUEZ, BLANCA
MATEOS LOPEZ, IRENE
MECA BLANCO, SILVIA
MENDEZ ROCAMORA, MARIA ASUNCION
MENDOZA GUEVARA, MARIA
MERLOS MARTINEZ, MARTA
MOLINA PELEGRIN, JOSEFINA DESIREE
MOLINA RAITH, SARA
MOLINA SANCHEZ, JUDITH
MONDEJAR PEREZ, ANA MARIA
MONTAÑO RUIZ, RAQUEL
MONTOYA PEREZ, MARIA JOSE
MORENO RUIZ, JESUS
MORENO SALMERON, JESUS SAMUEL
MUÑOZ MIÑANO, ALBA
NAVARRO MONTEAGUDO, MARIA JESUS
NICOLAS ALACID, LUCIA
NICOLAS SANCHEZ, GLORIA
OLIVA ALARCON, MARIA PILAR
OPLAKANETS , ANASTASIYA
OSES SANTIBAÑEZ, JAVIERA VALENTINA
OSETE VERA, NOELIA
OSSA GOMEZ, ALEJANDRA
OUDADA GUILLEN, BOUCHRA
PALIY , MYKHAYLO
PASQUIN MARTINEZ, JOSE MARIA
PAY LUNA, MARIA FUENSANTA
PELLUS MURCIA, SERGIO
PEÑA LOPEZ, MARIA
PERAN RODRIGUEZ DE VERA, MARIA BELEN
PEREZ ALARZA, DAVID
PEREZ ESPIN, ESPERANZA
PEREZ RABASCO, MARIA ANGELES
PICO ACOSTA, FRANCISCO JAVIER
PRIERI, JOSEFINA
PUJANTE MUÑOZ, SANDRA
QUESADA MOMPEAN, TERESA
QUISHPI CAZ, JOSSELYN ELIZABETH

Apellidos, Nombre

213Titulación: GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

1Ciclo:

GRUPO 2

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 36 de 75

******414
******372
******277
******911
******168
******403
******360
******641
******406
******456
******135
******776
******826
******269
******967
******602
******237
******893
******066
******231
******233
******182
******572
******582
******672
******041
******363
******343
******486
******206
******287
******783
******055
******576
******815
******086
******591
******487
******882

D.N.I.
RATERMANN, DJURE
REINALDOS PEREZ, MARTA
RIOS PEREZ , SARA MARIA
RODENAS GARCIA, JESUS
RODRIGUEZ BAUTISTA, FERNANDO
RODRIGUEZ JORDAN, JOHANA PAOLA
RODRIGUEZ SANCHEZ, BLANCA
ROJAS CUELLAR, ANA KAREN
ROMERA GARCIA, JOSE ANTONIO
RUBIO REVERTE, ALBERTO
RUBIO VINADER, LAURA MARIA
RUIZ ESCUDERO, PAULA
RUIZ GARCIA, NEREA
RUIZ OLMOS, RAUL
SANCHEZ ALHAMA, MARIA
SANCHEZ ANDREO, MARIA
SANCHEZ CAMPOS, MARIA ISABEL
SANCHEZ FAJARDO, ESTER
SANCHEZ GOMEZ, MARINA
SANCHEZ GONZALEZ, JAVIER
SANCHEZ HERNANDEZ, PALOMA
SANCHEZ MORLESIN, PAULA
SANCHEZ NAVARRO, SOFIA
SANCHEZ PICAZO, DAVID
SANCHEZ VILAR, ALVARO
SANDOVAL GOMEZ, AURORA
SAURA MORENO, CARMEN
SERGHINI MESSOUD, WIDAD
SILVENTE NIÑIROLA, JULIA
SIMON RAMOS, DAVID
SORIANO RUIZ, MARIA ROSA
TENZA MARCO, FABIOLA
TOMAS MARTINEZ, PATRICIA
TORRES GONZALEZ, JOSE
TORTOSA BARRANCO, MARIA DE LAS MERCEDES
TOVAR ALARCON, ANA ISABEL
VALERA GARCIA, ARTURO
VALVERDE GALERA, LORENA
VICENTE ARANDA, ALMUDENA

Apellidos, Nombre

213Titulación: GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

1Ciclo:

GRUPO 2

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Total Curso PRIMERO ............................................................148

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
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CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 37 de 75

******929
******975
******481
******637
******767
******541

D.N.I.
ALCON, SANDRINE
BERNAL JORDAN, ALBA ISABEL
CORONEL NAVARRO , MONICA
FARSAOUI, HAFSA
FEREZ TORRES, PAULA
LUPINI GONZALEZ, MARTA

Apellidos, Nombre

213Titulación: GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6

*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 38 de 75

******409
******841
******341
******118
******813
******821

D.N.I.
MARTIN GRACIA, RICARDO
MARTINEZ ALBALADEJO, NEREA
MATEI, ROBERTA ELENA
OLIVER LEON, ALFONSO
SOLER SALMERON, MARINA
YEPEZ GARCIA DE LOS RIOS, LUIS ALEJANDRO

Apellidos, Nombre

213Titulación: GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

1Ciclo:

GRUPO 2

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6

Total Curso SEGUNDO ............................................................12

*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 39 de 75

******348
D.N.I.

LOPEZ ORENES, MARIA DEL CARMEN
Apellidos, Nombre

213Titulación: GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1

Total Curso TERCERO ............................................................1

*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 40 de 75

******442
D.N.I.

PARRA MARTINEZ, CARLOS
Apellidos, Nombre

213Titulación: GRADO EN ESTUDIOS INGLESES

1Ciclo:

GRUPO 2

CUARTOCurso:

1

Total Curso CUARTO ............................................................1

*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 41 de 75

******776
******375

******217
******855
******612
******084
******488
******318
******895
******143
******171
******813
******803
******599
******365
******266
******693
******590
******075
******334
******084
******224
******875
******179
******331

******186
******252
******677
******853
******247
******404
******834
******286
******583
******191
******666
******674
******928
******239
******287
******374
******414
******246

D.N.I.
AJAROUR FERNANDEZ, NADIA
ALONSO RODRIGUEZ DE SEGOVIA, GONZALO
GREGORIO
ASTUDILLO PRADO, NEIVER MAURICIO
BERNABEU LOPEZ, THAIS
CANOVAS PEÑALVER, ALEJANDRO
CARPENA PUCHE, ROSA DU
CATALAN DE LA TORRE, DANIEL
COLLADO LILLO, BEATRIZ
CUBEL ROS, CARMEN
DIAZ DIAZ, ONOFRE
DIAZ VICENTE , MANUEL
DOS SANTOS COVAS, INES SORAIA
FERRANDIZ MARTINEZ, DIANA
GARCIA SAIZ, LIDIA
HURST, AIMEE
INIESTA MARTINEZ, PABLO
KRUCHTEN, JACOB
LOSA LOZANO, NOEL
MARTIN AYALA, ALEJANDRA
MARTINEZ EXPOSITO, ALEJANDRA
MARTINEZ GOMEZ, ALBERTO
MARTINEZ PINTADO, ALEJANDRO
MARTINEZ PIQUERAS, ROSA
MORALES LOPEZ, JUAN MANUEL
MORENO COLECCHIO, ALEJANDRO MARCO
ANTONIO
MURCIA BELMONTE, LORENA
NOGUERAS SANCHEZ, VICTORIA EUGENIA
NUÑEZ PALAZON, JOSE
PARDO SANCHEZ, LUIS
PEREZ CANOVAS, MARIA DEL CARMEN
PEREZ GARCIA, ELENA
PLAZAS BRAGULAT, BEATRIZ MARIA
RAMON RAMON , RAQUEL
RODRIGUEZ MONCADA, PEDRO JOSE
RODRIGUEZ VALVERDE, ROCIO DEL ROSARIO
ROMERO ALCOLEA, LIDIA
RUBIO WANDOSSELL, JOSE
RUIZ DE GEA, MARIA
SAMPEDRO REYES, ADA
SANCHEZ BALLESTA, ROSANA
SANTIAGO SANCHEZ, MIRIAM
VESELINOVA GEORGIEVA, ALEKSANDRINA
VILLENA JIMENEZ, MARTA

Apellidos, Nombre

216Titulación: GRADO EN FILOLOGÍA CLÁSICA

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 42 de 75

216Titulación: GRADO EN FILOLOGÍA CLÁSICA

1Ciclo: PRIMEROCurso:
Total Curso PRIMERO ............................................................43



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 43 de 75

******008
******910

D.N.I.
CASTAÑON VERA, MARIA
SANCHEZ LOPEZ, EDUARDO

Apellidos, Nombre

216Titulación: GRADO EN FILOLOGÍA CLÁSICA

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2

Total Curso SEGUNDO ............................................................2

*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 44 de 75

******008
******007
******592
******556
******286
******316
******912
******708
******250
******220
******994
******938
******115
******999
******209
******420
******569
******255
******200
******149
******228
******838
******493
******260
******744
******537
******071
******077
******710
******960
******706
******356
******364
******762
******661
******702
******658
******300
******197
******196
******000
******240
******828
******870
******817

D.N.I.
ALARCON MORA, FERNANDO
ALONSO LUCAS, MARIA
ARCE PEÑALVER, LORENA
ARISMENDI OTALVARO, VALENTINA
AROCA GIL, SERGIO
BAEZA RUIZ, SANDRA
BALLESTER ESPARCIA, PAULA
BARCELO SOJO, RUBEN
BENAVENTE MARTINEZ, JUAN EDUARDO
BORJA MICOL, MARINA
BRIONES MARTINEZ, SONIA
CARLES CASTELLON, GRACIA
CEGARRA CUQUERELLA, CELIA
CONESA GONZALEZ, JUAN DE DIOS
CORTES DE PACO, MONICA
CRISTOBAL BERMEJO, ROCIO
CUEVAS LORCA, ADRIAN
CUTILLAS NAVARRO, EVELYN
DANILEVSKIY , GEORGY 
DZYUBENKO, KATERYNA
EGEA GARCIA, ESTHER
ESPIN LEAL, ANGELA
ESPIN VALERA, ANTONIA DOLORES
ESTEBAN MARTINEZ, CHRISTIAN
FAJARDO PLAZA, ALVARO
FERNANDEZ ABELLAN, CLAUDIA
FRAGA CASTELUCCI, MARIA MILAGROS
GALVEZ GARCIA, CHRISTIAN
GARCERAN PULIDO, MIRIAM
GARCIA CASADO, LAURA
GARCIA MARTINEZ, LAURA
GARCIA SAURA, ANA ISABEL
GIL SERRANO, ISABEL
GIL SOLER, FRANCISCO JESUS
GILAR LOPEZ, ANA
GOMARIZ MARTINEZ, JOSE MARIA
GONZALEZ BALSALOBRE, GREGORIO
GONZALEZ ORENES, PAULA
GONZALEZ SAEZ, NOELIA
HERNANDEZ MESEGUER, MARIA
JURADO ARTACHO, CARLOS
LIDON SANCHEZ, RAMONA
LOPEZ EGEA, BELEN
LOPEZ GARCIA, TANIA
LOPEZ LUCAS, CARMEN MARIA

Apellidos, Nombre

227Titulación: GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 45 de 75

******152
******526
******670
******296
******320
******403
******192
******684
******022
******947
******920
******229
******315
******110
******006
******867
******688
******975
******996
******600
******924
******729
******960
******709
******241
******030
******228
******654
******979
******392
******088
******550
******854
******101
******141
******997
******563
******489
******070
******955
******264

D.N.I.
LOPEZ MAIQUEZ, ALEJANDRO
LOPEZ MARTINEZ, TANIA MARIA
LOPEZ PUJANTE, VICTORIA
LOPEZ TOMAS, ANA BELEN
LUEIRO PRADO, MARIA
LUNA MORENO, RITA
MALDONADO SALAZAR, MAGALY
MARIN CANOVAS, ANDREA
MARTINEZ GARCIA DEL REAL, SOFIA
MARTINEZ GARCIA, FULGENCIO
MARTINEZ LORENTE, ARIADNA
MARTINEZ MARTINEZ, ANGEL
MARTINEZ NAVARRO, JAVIER
MARTINEZ ROSAS, ELOISA
MASEGOSA PIERNAS, IRENE
MASSEY, DHARNEE SOPHIA
MORALES MOLINO, RAQUEL
NAKOV HERNANDEZ, SARA
NAVARRO GARCIA, MARINA
NAVARRO SANTOS, MARIA DOLORES
NICOLAS HELLIN, ALEJANDRO
OUZRICH , ABDELGHANI
OVSYANNIKOVA, YEVHENIYA
PAGAN SALMERON, AIDA MARIA
PARRA PIÑERA, ELENA
PEETERS, LUCA 
PEÑALVER ESTEBAN, CRISTINA
PUCHE MARTINEZ, CARMEN MARIA
RAMIREZ SANCHEZ, MIRIAN
ROCH ESPINOSA, JOSE IGNACIO
RUIZ LOPEZ, LAURA
RUIZ MARTINEZ, ANGEL MANUEL
SALABA MARIN, ANA ISABEL
SANCHEZ ALVAREZ, ROSANA
SANCHEZ FERNANDEZ, PATRICIA
SANCHEZ MANZANERA, JOSE MIGUEL
SANCHEZ MARTINEZ, JAVIER
SEVILLA CUTILLAS, ANTONIA
SOLANO LORENTE, JOSE MANUEL
VEGARA  GOMEZ , CAMINO 
YUSTE CERRO, MARIA

Apellidos, Nombre

227Titulación: GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Total Curso PRIMERO ............................................................86

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 46 de 75

******557
******240
******067
******780
******197
******838
******183
******575
******937
******630
******191
******881
******405
******925
******531
******083
******946
******893
******781

D.N.I.
CANTERO ROMAN, JAVIER
DE GEA RENTERO, PABLO
GAMBIN VILLEGAS, EMILIO JOSE
GARCIA PEREZ, MIRIAM
GARCIA SANCHEZ, DANIEL
GARRO QUIÑONERO, FRANCISCO JOSE
GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO
GUERRA PORRAS, GISELLA JAMILETH
HERNANDEZ CELDRAN, MARIA DEL CARMEN
HURTADO ESCOBAR, CHRISTIAN
LEMANOV, VALERIY
MARAVILLA MARTINEZ, JAIME
MARIN MARTINEZ, LOLA
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA
MARTINEZ INGLES, BLANCA ISABEL
MARTINEZ SOLER, LAURA
MONDEJAR GARCIA, MARIA
OPPONG, BRIDGET ASANTEWAA
PEREZ IBAÑEZ, LAURA

Apellidos, Nombre

227Titulación: GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Total Curso SEGUNDO ............................................................19

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 47 de 75

******326
******899
******697
******964
******331
******509

D.N.I.
DIAZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES
LAJARIN MARTINEZ, MARIA VICTORIA
LOPEZ SANDOVAL, CLAUDIA
LORCA CUEVAS, CARLOS HUGO
MARTINEZ DE HARO, ANA MARIA
MEROÑO SALINAS, JOSE MIGUEL

Apellidos, Nombre

227Titulación: GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2
3
4
5
6

Total Curso TERCERO ............................................................6

*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 48 de 75

******716
D.N.I.

BUENO GUERRA, DAVID
Apellidos, Nombre

227Titulación: GRADO EN PUBLICIDAD Y RELACIONES PÚBLICAS

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1

Total Curso CUARTO ............................................................1

*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 49 de 75

******389
******478
******996
******621
******659
******772
******253
******332
******722
******548
******642
******079
******657
******142
******200
******808
******720
******684
******277
******758
******526
******733
******120
******966
******939
******305
******664
******739
******248
******170
******337
******872
******274
******261
******941
******033
******332
******280
******446
******246
******852
******890
******993
******435
******071

D.N.I.
ABAJO ALBERCA, JAVIER
ALIBOU, LAILA
ANDREO SANCHEZ, PAOLA 
ASENSIO GOMEZ, MARIA
BELANDO GARCIA, MONTSERRAT
BERNABE ERAZO, JOSE VIRGILIO
BETETA ORTIZ, GERMAN
CANO CARRILLO, ANTONIO
CASSIDY CARRASCO, INES
CASTIÑEYRAS LOPEZ, SALVADOR
DE HOYOS GARCIA, MARIA FATIMA
DIEZ PIQUERAS, INES
DOMINGUEZ GIMENEZ, MANUEL
EGEA HERNANDEZ, ALEJANDRO
ESPINOSA POMA, FERNANDO
FERNANDEZ AROCA, JUAN CARLOS
GARCIA MARIN, FRANCISCO
GOMEZ CANOVAS, DIANA
GUZMAN ROCA, PAOLA ALEJANDRA
HERNANDEZ AZOFRA, PATRICIA
HERNANDEZ CUENCA, JESSICA GABRIELA
HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO
HERNANDEZ VALERO, EMILIO JOSE
JIMENEZ TORRES, FRANCISCO
KAZAKOVA , KARYNA
KHALOUA, OMAR
LACRUZ SORO, ANGELA
LEON MARTIN, MARIA DOLORES
LIFANTE CUTILLAS, JOSUE
LOPEZ MORENILLA, FELIPE
LOPEZ TORRES, EMILIO
MARTINEZ GARCIA, MARIA DEL  CARMEN
MARTINEZ ORTUÑO, JUAN JESUS
MARTINEZ PAREDES, MIRIAM
MOLINA SALAZAR, PATRICIA
MUÑOZ RAMIREZ DE ARELLANO, FERNANDO
PACHECO HERNANDEZ, ANGEL MARIA
PATRICIO YELAMOS, IGNACIO
PEREZ GARCIA, ENCARNACION
RIOS TORRES, VICTOR MANUEL
RUIZ COLLADO, SOLEDAD
SALMERON SAORIN, AINARA MARIA
SANCHEZ LOPEZ, JOSE MIGUEL
SANCHEZ PEREZ, ALVARO MANUEL
SOLER LOPEZ, MARCO ANTONIO

Apellidos, Nombre

235Titulación: GRADO EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 50 de 75

******504
******158

D.N.I.
VIDAL ANDREU, ANTONIO
VIDAL TEVAR, NOEMI

Apellidos, Nombre

235Titulación: GRADO EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

46
47

Total Curso PRIMERO ............................................................47

*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 51 de 75

******596
D.N.I.

QUINTERO CIRO, SOLANYI
Apellidos, Nombre

235Titulación: GRADO EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1

Total Curso SEGUNDO ............................................................1

*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 52 de 75

******899
******036

D.N.I.
BALTANAS HERNANDEZ, JUAN RAMON
LOPEZ CANO, PEDRO JOSE

Apellidos, Nombre

235Titulación: GRADO EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2

Total Curso TERCERO ............................................................2

*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 53 de 75

******731
******154
******279
******106
******467
******567
******725
******793
******146
******910
******091
******785
******344
******126
******499
******809
******750
******784
******223
******617
******948
******594
******226
******258

D.N.I.
ALEO GINER, MARIA LORETO
ALMAGRO ARCE, MARIANO
BAEZA MURCIA, FRANCISCO IVAN
BAÑOS CONESA, RAFAEL
BENZAL CARACENA, DEBORA
BUENO RABADAN, MARIA JOSE
CHERNOVA, ANASTASIA
EGEA GARCIA, MELANI
GARRIDO MORENO, MIGUEL
GONZÁLEZ HERRERO, JOSÉ MANUEL
HIDALGO BRAVO, ROSARIO
LEAL CARMONA, MARTA
LOPEZ PEREZ, ANDREA
LORENTE MARTINEZ, DANIEL
MARIN GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
MESAS MESAS, SOFIA
MORENO ZAMBRANO, LAURA
NAVARRO MARTINEZ, ANA MARIA
NICOLAS GARRIDO, JONATHAN
NOGUERA SANCHEZ, FRANCISCO
POVEDA SOTO, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ SENAC, ISABEL MARIA
SANCHEZ VILLANUEVA,  MIRIAM MERITXELL
SARMIENTO SEGURA, RAMON

Apellidos, Nombre

235Titulación: GRADO EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Total Curso CUARTO ............................................................24

*

*
*
*

*
*

*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 54 de 75

******080
******658
******641
******278
******131
******126
******365
******479
******145
******049
******642
******883
******267
******979
******240
******237
******235
******952
******219
******810
******985
******975
******222
******760
******956
******819
******259
******833
******251
******553
******149
******921
******032
******181
******448
******868
******003
******802
******588
******409
******031
******752
******126
******605
******242

D.N.I.
ALARCON NAVARRO, ALEJANDRO
ALMAGRO GONZALEZ, ELISA MIREIA
ANDRADA NAVARRO, ANA MARIA
BAUTISTA ROS, LAURA
BERMUDEZ MOLINA, ANA
CAMBRONERO ESCOBAR, ALBERTO
CANTERO ROS, ANA
CARRILLO RUBIO, MARIA
CASANOVA FERNANDEZ, BLANCA
CASTEJON TERUEL, PABLO
CLEMENTE LOPEZ, ROGELIO
CONEJERO MACHO, LAURA
DAVILA CHILPI, WENDY JULECXI
DIAZ LOPEZ, MARIA
EGEA MARTINEZ, BEGOÑA ESPERANZA
FERNANDEZ DE GEA, ALFONSO JAVIER
FERNANDEZ DE GEA, JUAN FRANCISCO
GARCIA GONZALEZ, JESUS RAFAEL
GARCIA ILLAN, MARIA
GARCIA MAYA, ARIADNA
GARCIA MAZON, MARIA DEL MAR
GARCIA TOMAS, SANTIAGO
GARCIA ZAPATA, LAURA
GIL SANCHEZ, MIREIA
GOMEZ CERVANTES, ELENA
GONZALEZ GONZALEZ, MARIA
GREGORIO MARTINEZ, ANTONIO
INIESTA PEREZ, ANGELA
INIESTA RUIZ , ALEJANDRO
JIMENEZ CUEVAS, JORGE
LOPEZ ORTIZ, MARIA
MADRID VIVANCOS, SALVADOR
MANZANARES CANO, JOSE MANUEL
MARTINEZ LOPEZ, JUSTO
MARTINEZ MENDEZ, ANTONIO
MARTINEZ NIETO, PALOMA
MARTINEZ VIGUERAS, ISABEL
MECA SOLANA, DIEGO
MEDINA FUENTES, MARIA
MEDINA VAQUERO, RAQUEL
MELLADO MUÑOZ, ANA
MENDEZ DIAZ, LYDIA
MESEGUER RABADAN, LAURA
MIÑARRO REIXACH, MARIA
MOLINA MARTINEZ, PABLO

Apellidos, Nombre

236Titulación: GRADO EN PERIODISMO

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 55 de 75

******248
******975
******370
******959
******756
******253
******881
******111
******971
******099
******268
******599
******808
******752
******592
******443
******945
******695
******773
******841
******359
******212
******420
******598
******076
******300
******887

D.N.I.
MORENO ANDREU, GEMA SUSANA
MOYA TARRAGA, CARMEN
MURCIA LERMA, JOSE ANTONIO
NAVARRO CARRILLO, EVA
NIETO TAVIRA, CHRISTIAN
NORTES LOPEZ, SOFIA
ORTIZ FENOLL, ONOFRE
ORTUÑO LORENTE, SOLEDAD
PAVIA GALLEGO, NATALIA
PEREZ LOPEZ, NOELIA
PINA HERNANDEZ, ALBERTO
PONCE SOLER, MARIA  ENCARNACION
ROMERO ROMAN , MARIA DEL CARMEN
ROS FERNANDEZ-HENAREJOS, LORENA
RUIZ MARTINEZ, VICTOR
RUIZ PASTOR , ANDREA
SABATEL ARENAS, CARMEN
SANCHEZ CASTEJON, MARINA
SANCHEZ IZQUIERDO, CARLA
SANCHEZ NOGUEROLES, CARLOS
SORIANO FRANCES, DANIEL
TIMOTEO SAEZ, MARIA JOSE
TORREGROSA GARRIDO, FRANCISCO JOSE
TRIPERO SANCHEZ, JUAN ANTONIO
VIDAL GONZALEZ, ALICIA
VIDAL MARTINEZ, MARIA JOSE
ZARAGOZA SANCHEZ, CARMEN

Apellidos, Nombre

236Titulación: GRADO EN PERIODISMO

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Total Curso PRIMERO ............................................................72

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 56 de 75

******314
******326
******312
******139
******478
******686

D.N.I.
FRESNEDA RIQUELME, MANUEL
GARCIA RUIZ, DANIEL
HARO HERNANDEZ, VICTORIO DE
RUBIO DIAZ, CONCEPCION
SALINAS GUTIERREZ, CRISTINA
SANCHEZ MARTINEZ, JORGE

Apellidos, Nombre

236Titulación: GRADO EN PERIODISMO

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6

Total Curso SEGUNDO ............................................................6

*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 57 de 75

******650
******556
******747
******812
******435

D.N.I.
CAMPILLO SANCHEZ, NOELIA
CANDEL CANO, ANTONIO JOSE
ESTEBAN MARTINEZ, ALICIA
MARTINEZ GUTIERREZ, JOSE MANUEL
VAZQUEZ VERDEJO, ALEJANDRO

Apellidos, Nombre

236Titulación: GRADO EN PERIODISMO

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2
3
4
5

Total Curso TERCERO ............................................................5

*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 58 de 75

******735
******528
******472
******332
******211
******544

D.N.I.
BLEDA DE LA CRUZ, CARLOS
FLORES CASTILLO, TAMARA ANDREA
LOPEZ MONTIEL, ANA CRISTINA
MARIN BENAVENTE, ARANZAZU
MORENO CAMARA, JOSE MANUEL
SOLANA MARTINEZ, JOSE FRANCISCO

Apellidos, Nombre

236Titulación: GRADO EN PERIODISMO

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1
2
3
4
5
6

Total Curso CUARTO ............................................................6

*
*
*
*

*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 59 de 75

******976
******020
******192
******286
******870
******389
******899
******992
******156
******841
******179
******521
******015
******651
******770
******499
******005
******959
******125
******662
******418
******799
******162
******844
******604
******764
******253
******718
******323
******072
******637
******150
******004
******175
******455
******360
******184
******736
******629
******912
******759
******262
******084
******432
******922

D.N.I.
ALCARAZ VILLAR, ANA MARIA
ALEIXO RAMIREZ, MARIA ISABEL
ALONSO RODRIGUEZ, NEREA
ANDRADA NICOLAS , ANDREA
ARCE AROCA, MARIA
AZZAOUI, HANANE
BARDOT, NATACHA
BENITEZ BENITEZ, MARIA VICTORIA
CANO RAMON, MARIA DOLORES
CAPARROS BRAVO, ALICIA
CARDOSO GUTIERREZ, SAMANTA
CARRILERO BUENDIA, MARTA MARIA
CUTILLAS ORTIZ, JUDITH
EL ARSI, YASMINA
EL WAFI , OUMAYMA
EZZAZA , MOAAD
FRANCO HIDALGO, MANUEL
GALLEGO CARCEL, SAMUEL
GALLEGO HERRERA, LOURDES
GARCIA CANO, CLAUDIA
GARCIA GIL, MARIA DOLORES
GAVILAN MORALES, ROCIO
GIRON SUAREZ, JENIFER JULIANA
GONZALEZ GALLEGO, CARMEN
HAKMI, KHAOULA
HAMMOU, IKRAM
HEJIJ, IMAN
JIMENEZ RUBIO, JORGE
KHATIRI , NISRINE
LIMA MANCILHA, MICAELA ALEXANDRA
LOPEZ NAVARRO, MONICA
MAÑOGIL PELEGRIN, LAURA
MARTINEZ MORENO, SARA
MARTINEZ NICOLAS, MARIA
MARTINEZ NUÑEZ, JULIA MARIA
MARTINEZ SANCHEZ, BARBARA
MORALES COBOS, ANDREA
MORENILLA MONDEJAR, ELISA
MORENO MILLAN, JUANA MARIA
MUÑOZ PALAO, GLORIA
NAVARRO BALLESTER, MARIA
NEHME RUIZ, NADER
NOGUERA MARTINEZ, DAVID
NORTES GARCIA, LUCIA
ORTEGA BERNABE, ANDREA

Apellidos, Nombre

243Titulación: GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 60 de 75

******638
******870
******378
******239
******755
******006
******200
******195
******594
******077
******222
******291
******594

D.N.I.
ORTEGA GARCIA, ROSA
ORTIZ MACARRILLA, ALICIA
ORTUÑO LOPEZ, AINHOA
OTERO ALVAREZ, TATIANA
PALAZON PEREZ, PAULA
PINEDA SAN MARTIN, NOELIA MONSERRAT
RAMIREZ GOMEZ, VANESA
RODRIGUEZ LAFORME, CHLOE ELVIRA JUANA
RUIZ PEREZ, MARIA
SEGURA MARTINEZ, LOURDES MARIA
SELLOUMI, NSSRINE
VALLE RODRIGUEZ, CHRISTIAN
VIDAL MADRID, IRENE

Apellidos, Nombre

243Titulación: GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Total Curso PRIMERO ............................................................58

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 61 de 75

******094
******696
******524
******074
******956
******565
******745
******934

D.N.I.
ARENAS FERNANDEZ, MARIA
CARAVACA MARTINEZ, ANA
CASCALES MATEO, ALBERTO
GARRE TOMAS, FRANCISCA
MARTINEZ CALZADA, LUCIA
MENDEZ LOPEZ, MAR
RUBIO MIRAS, MARIA DOLORES
SANCHEZ CORBALAN, MICAELA

Apellidos, Nombre

243Titulación: GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8

Total Curso SEGUNDO ............................................................8

*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 62 de 75

******551
******765
******165

D.N.I.
LOPEZ GARCIA, PASCUAL
MONTEAGUDO GAGO, LAURA
SANCHEZ ARRONIZ, FATIMA

Apellidos, Nombre

243Titulación: GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2
3

Total Curso TERCERO ............................................................3

*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 63 de 75

******033
******240
******854
******431

D.N.I.
AYALA LOPEZ, JUAN JOSE
CHALIER, LUCIE
DUVAL GARCIA, CYNTHIA
HERNANDEZ MANZANARES, MONICA

Apellidos, Nombre

243Titulación: GRADO EN ESTUDIOS FRANCESES

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1
2
3
4

Total Curso CUARTO ............................................................4

*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 64 de 75

******373
******094
******090
******739
******234
******204
******234
******515
******086
******513
******808
******358
******357
******165
******869
******851
******050
******486
******270
******043
******985
******994
******007
******139
******575
******770
******311
******430
******091
******155
******929
******615
******042
******679
******479
******191
******857
******253
******862
******551
******245
******115
******513
******228
******967

D.N.I.
ANDREU CANO, MARIA
APARICIO CARMONA, VICTOR
CABALLERO RUIZ, LUCIA
CABRERA PEREZ, BELEN
CAMACHO LOPEZ, BEATRIZ
CASTELL NAVARRO, ANA
CLARES GONZALEZ, MIRIAM DEL CONSUELO
COCUMELLI ORTUÑO, ILARIA
DEL RAMO GALIAN, RAQUEL 
FERNANDEZ GARCIA, MARIA
FERNANDEZ JIMENEZ, RUBEN
GARCIA CABEZOS, IRENE
GARCIA JIMENEZ, JULIA
GASCA ROJAS, DANIELA
GIL SANCHEZ, YOLANDA CRISTINA
GOMEZ CORCOLES, CRISTINA
GOMEZ LOPEZ, ANGELA
GONZALO CAPARROS, JULIA
HERNANDEZ GELARDO, BERTA
HERNANDEZ LLANOS, IRIS
HERNANDEZ PEREZ, CELIA
HERNANDEZ ROMERO, Mª ASCENSION
KUSHNIRCHUK, MARIYA
LOPEZ NAVARRO, LAURA
MARCO FERNANEZ, LUCIA
MARTINEZ MARIN, MARINA
MARTINEZ MAYOR, LORENA
MARTINEZ TOLOSA, MARIA DEL CARMEN
MAYORDOMO AZNAR, PEDRO JOSE
MC HUGH FENOLLAR, ANA CONWAY
MIHALACHE, MIHAELA
MORALES FORTE, MARIA JOSE
MORENO CAMPOS, CELIA
MUÑOZ FRANCO, ROSA MARIA
MUÑOZ GUILLEN, MANUEL
MUÑOZ SAURA, VIRGINIA
NAVARRO LOPEZ, MIREIA
PACHECO BERNABE, MONICA
PAGAN ESPINOSA, ANA MARIA
PAREDES GARRE, MARIA CONCEPCION
PARRA RODRIGUEZ, SERGIO
PEDREÑO PEÑALVER, CARMEN 
PEÑARANDA TELLO, PATRICIA
PEREZ VIDAL, MARIA DOLORES
PINA CARCELES, CARMEN MARIA

Apellidos, Nombre

244Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (INGLÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 65 de 75

******801
******837
******026
******844
******218
******014
******954
******866
******655
******999
******161
******640
******519
******137
******415
******069

D.N.I.
RADOVICH RUIZ, VIOLETA
RECIO RODENAS, ANTONIO
RIERA GAMBIN, ROSA MARIA
RIQUELME EGEA, MARIA DEL ROSARIO
ROBLES GARCIA, ROCIO
RODRIGUEZ  JESUS, ISABEL
RODRIGUEZ ARMERO, LAURA
SAN LEANDRO PARDO, LAURA
SANCHEZ-MANJAVACAS ANGULO, VIRGINIA
SELLES GOMEZ, MIREIA
SERRANO SANCHEZ, MARIA JOSE
TOMAS DIAZ, MARIA JOSEFINA
TORTOSA FREIXINOS, MARINA
VALERA GARCIA, MARTA
VERA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER
VICENTE MORENO, MARTA

Apellidos, Nombre

244Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (INGLÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Total Curso PRIMERO ............................................................61

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 66 de 75

******902
******298
******590
******953
******454
******410
******878
******766
******230
******546
******074
******246
******899
******506
******560
******130
******103
******516
******181
******472
******443
******239
******216
******244
******235
******193
******294
******840
******879
******427
******004
******560
******325
******249
******059
******644
******639
******454
******475
******743
******586
******992
******773
******319
******177

D.N.I.
ALCANTARA MANZANARES, MARIA
AMOR COLLADO, EVA DEL
ARMERO GIL, JUDIT MARIA
ARROYAS PEREGRIN, GRACIA MARIA
AYALA MARIN, JAVIER
BARROSO NAVAS, IRENE
CANO PEÑARANDA, SUSANA
CANOVAS GIL, ESTHER
CARRION OLIVITO, PEDRO
CONESA CAÑAVATE, ANA
CONESA MARTINEZ, ISABEL
ESCARABAJAL CARMONA, ZAHIRA MARIA
ESCUDERO ZAPATA, MIRIAM
FERNANDEZ EGEA, JAVIER
GARCIA MARTINEZ, ANDREA
GARCIA RODRIGUEZ, ALBA
GARCIA ROMERO, CLARA
GONZALEZ CASTAÑO, LORETO
GRANADOS MEROÑO, DANIEL
HERNANDEZ BELLA, OLIVIA
HERNANDEZ CASCALES, ANA
HERNANDEZ DOMINGUEZ, LAURA
HERNANDEZ MARTINEZ, GEMA
JARA MAS, CONSTANZA
LOPEZ DIEZ, ALBA
LOPEZ MARTINEZ, MARTA
LOPEZ MARTINEZ, ROSA MARIA
LORCA LOPEZ, ALEJANDRO JOSE
LOZANO FLORES, MANUEL
MARTINEZ APARICIO, RAQUEL
MARTINEZ CASAMAYOR, SORAYA
MARTINEZ FERNANDEZ, DIEGO
MARTINEZ HERNANDEZ, MIRANDA
MARTINEZ MENGUAL, ARTURO
MENDEZ MARTINEZ, MARTA
MOLINA MIRA, INMACULADA
MONTOYA SANCHEZ, HELENA
MORENO TORRES, ALBERTO
MULA LOPEZ, MARIA ISABEL
MUÑOZ CARMONA, MARIA  BELEN
MUÑOZ FERNANDEZ, LAURA
MUÑOZ MARIN, ANGELES
NAVARRETE FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
NAVARRO MENDEZ, ANA
ORTUÑO CHUMILLAS, ANDREA

Apellidos, Nombre

244Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (INGLÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 67 de 75

******613
******439
******421
******207
******318
******004
******318
******146
******552
******170
******983
******119
******545
******510
******776

D.N.I.
ORTUÑO LORENTE, MARIA INMACULADA
PEREZ ALARCON, MARIA
PIÑA SANCHEZ, BARTOLOME RUBEN
QUIÑONERO PARRA, MONICA
REINA SANCHEZ, CRISTINA
RIQUELME HERNANDEZ, PATRICIA
RODRIGUEZ MONTOYA, JOSE MIGUEL
ROMAN GARCIA, SOFIA
RUIZ AROCA, NOELIA
SORRIBES MIÑANA, PALOMA IBIS
TERUEL RUBIO, ANA
TORTOSA CAPARROS, PATRICIA
VALENCIANO CALATRAVA, ARANTZAZU
VERGARA DELGADO, SILVIA
VIVANCOS SANCHEZ, ALBA

Apellidos, Nombre

244Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (INGLÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Total Curso SEGUNDO ............................................................60

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 68 de 75

******242
******704
******307
******202

D.N.I.
AGUDO FERNANDEZ, JUANA MARIA
GARCIA MERINO, MARIA ISABEL
MIDOUN , KENZA
SHIRI LOZANO, RUBEN DARIO

Apellidos, Nombre

244Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (INGLÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2
3
4

Total Curso TERCERO ............................................................4

*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 69 de 75

******685
******451
******803
******441
******341
******052
******249

D.N.I.
BUENDIA FLORES, MARTA
CEREZO MELLADO, ANDREA
GONZALEZ ESCOBAR, JAVIER
LOPEZ SAN ISIDORO, SILVIA
PASTOR ALCARAZ, RUBEN
SALMERON LUCAS, JOSE PASCUAL
VILLEGAS BUENO, ALMA

Apellidos, Nombre

244Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (INGLÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1
2
3
4
5
6
7

Total Curso CUARTO ............................................................7

*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 70 de 75

******551
******030
******107
******094
******119
******247
******704
******042
******872
******988
******006
******985
******238
******715
******437
******551
******316
******806
******117
******528
******105
******086
******816
******637
******853
******391
******436
******285
******080
******662
******486
******838
******770
******255

D.N.I.
AABOUCHE HAFID, THOURIYA
ABIETAR JIMENEZ, MARTA
ALVAREZ HERRERA, BEATRIZ
ANDREO MORENO, CLARA
BUENO SOLER, MARTA
CALDERON PENA, YINA MARCELA
CAMACHO VIDAL, PAULA
CAÑAVATE HERRADA, VALENTINA
GALLEGO BALLESTER, SILVIA
GARCIA GARCIA, ROCIO
GARCIA MOLINA, JUAN LUIS
GARCIA PEREZ, LAURA
GARRIDO GARRIDO, MARGARITA
GIMENEZ LOPEZ, MARIA ROSARIO
HERNANDEZ ARCAS, MARIA ASCENSION
HERNANDEZ GOMEZ, IRENE
HERNANDEZ IMEDIO, LORETO
HERNANDEZ RUBIO, JOSE ANTONIO
LOPEZ CUADRADO, CARLA
LOPEZ DELGADO, ALEJANDRO DAVID
LUJAN RUBIO, MARIA
MARIN VALVERDE, JUAN ANTONIO
MARTINEZ CANTERO, NIEVES
MIÑANO PEREZ, LUCIA
MUÑOZ GOMEZ, ANA
MUÑOZ INIESTA, ANGELES
NIETO MUÑOZ, MARTA
OCHOA JUMBO, TATIANA ELIZABETH
RAMON CARRASCO, FRANCISCO
RUIZ GARCIA, PAULA
RUIZ MARTINEZ, CARMEN
RUIZ VALVERDE, CORAL
SANCHEZ GARCIA, MARIA DEL MAR
TOMAS PEREZ, VICTOR

Apellidos, Nombre

248Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (FRANCÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Total Curso PRIMERO ............................................................34

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



28/10/16 13:34

CENSO DE ALUMNOS PARA ELECCIONES A
CONSEJO DE DEPARTAMENTO

ALUMNOS DE GRADO

Departamento: E0B7 LENGUA ESPAÑOLA Y LINGÜÍSTICA GENERAL

* Alumnos elegibles (artículo 169.3 de los estatutos).

Pág. 71 de 75

******779
******578
******639
******657
******528
******812
******237
******447
******073
******625
******724
******699
******985
******649
******766
******272
******483
******069
******371
******958
******838
******141
******142
******044
******233
******447
******894
******592

D.N.I.
ALCARAZ AMOROS, CARMEN PAOLA
ALEMAN BARROT, ANA ROSA
ARMERO SABATER, MARIA
AZNAR GALERA, JUAN MIGUEL
BARBERAN VERDU, MARIA DOLORES
BENEDICTO SEMITIEL, FRANCISCO MANUEL
BERNAL PRIOR, BEATRIZ
COSTA NAVARRETE, BORJA
CRUZ GARCIA, CARMEN INMACULADA
EGEA PEREZ, ANA
FRESNEDA BLANCO, MARIA ALICIA
GARCIA LOPEZ, ALEJANDRO
HELLIN VILLENA, IRENE
LATORRE JARA, ALICIA
LLORET DE TORRE, PAULA
LOPEZ HERNANDEZ, ROCIO
MADRID BALANZA, MARIA DEL PILAR
MARIN MARTINEZ, SARA TERESA
MARTINEZ CAÑAVATE, JOSEFA
MARTINEZ-PONS ORTUÑO, ALICIA
MURCIA MARTINEZ, EVA VICTORIA
NAVARRO ENRIQUEZ, PATRICIA
PARRAGA SANCHEZ, JOSE
SANCHEZ FERNANDEZ, ELENA
SANDOVAL INIESTA, ALBA
TOMAS SANCHEZ, MARIA ISABEL
TRINIDAD ALIAGA, CELIA
UZUNOVA , KSENIYA

Apellidos, Nombre

248Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (FRANCÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

SEGUNDOCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Total Curso SEGUNDO ............................................................28

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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******521
******717
******685
******398
******727

D.N.I.
CARRASCO PEREZ, ARTURO JOSE
DIAFAT VIDAL, NICOLASS
LOPEZ BERNAL, MARIA
MELLADO MENA, ANTONIO
POVEDA SOL, INMACULADA

Apellidos, Nombre

248Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (FRANCÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

TERCEROCurso:

1
2
3
4
5

Total Curso TERCERO ............................................................5

*
*
*
*
*
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******420
******317
******262
******482
******918
******461
******017

D.N.I.
BAÑOS BERNAL, MARIA SALOME
ESPAÑA GONZALEZ, ALEJANDRO
MARTINEZ GALINDO, ANTONIO
MEROÑO MARTINEZ, ANTONIO
MIRALLES SANCHEZ, REGINA
ROS NUÑEZ, PAOLA
RUZAFA PEREZ, JOSE JOAQUIN

Apellidos, Nombre

248Titulación: GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN (FRANCÉS)

1Ciclo:

GRUPO 1

CUARTOCurso:

1
2
3
4
5
6
7

Total Curso CUARTO ............................................................7

*
*
*
*
*
*
*
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48732769
48740842
49246015
48741634
77856882
49197166
48832962
23333864
77598097
49449773
77854364
49277246
48754750
48706424
49447381
75576954
48848398
49209311
48515351
48753065
77841998
48747793
49197950
48646945
X8712795
X5304716

D.N.I.
BROCAL BURILLO, AITANA
CARCELES GARCIA, ALBERTO
DIAZ TOMAS, JUAN MANUEL
DIAZ TORRES, JULIO
DOLERA FERNANDEZ, ALVARO
FERNANDEZ GARCIA, VICTOR
FERNANDEZ ORTEGA, AZAHARA
GARCIA SANCHEZ, LAURA
GIL BERNAL, FRANCISCA MARIA
GOMEZ GOMEZ, MARIA MERCEDES
HEREDIA RUBIO, ALBERTO
HERNANDEZ MARTINEZ, PAULA
IBAÑEZ PALAZON, MARIA
IZQUIERDO PUJANTE, RAUL
JUAREZ GOMEZ, OLGA
MACANAS BENAVIDES, MANUELA
MARMOL ESPUCHE, JESUS
MONDEJAR CAÑAVATE, GEMA
MONLLOR CARMONA, ENRIQUE
ORTIZ FALCON, RAFAEL
PEREZ GARCIA, ADRIANA
PLANES PINEDA, ALEJANDRO
SANCHEZ-MANJAVACAS CASTAÑO, INES
TOMAS TOMAS, ANGEL
YURTSAN, VITALIY
ZIANI, NADIA

Apellidos, Nombre

258Titulación: PROG CONJUNTA DE ESTUDIOS OF. GRADO PERIODISMO/GRADO INFORMACIÓN Y
DOCUMENTACIÓN

1Ciclo:

GRUPO ITINERARIO

PRIMEROCurso:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Total Curso PRIMERO ............................................................26
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48706477
D.N.I.

GONZALEZ MUNUERA, SARA
Apellidos, Nombre

258Titulación: PROG CONJUNTA DE ESTUDIOS OF. GRADO PERIODISMO/GRADO INFORMACIÓN Y
DOCUMENTACIÓN

1Ciclo:

GRUPO ITINERARIO

SEGUNDOCurso:

1

Total Curso SEGUNDO ............................................................1


